
NEPORAZITELNÉ

den

MAXIMÁLNĚ

6 ks

den

MAXIMÁLNĚ

25 ks

- 00 %

 24 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

44,90  29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA37,90 - 21%  169 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA249 r - 32%

1 kg

 199 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA329r - 39%

 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA53,50 - 34 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA223r - 46 %

 7 90

 5 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
12,90 - 54% - 00 %

 54 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

64,90

- 00 %

 12 90

 10 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD20,90
BĚŽNÁ CENA

- 25 %

 11 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

15,90- 00 %

 109 90

 99 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD257r
BĚŽNÁ CENA - 00 %

 129 90

 119 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD199r
BĚŽNÁ CENA

 104 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA147,20 - 28%

1 ks za 26,23 Kč

NA VYBRANÉ
ADVENTNÍ 

KALENDÁŘE

AŽ

-40 %

Od 27. 11. do 3. 12. 2024 www.albert.cz
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Kinder Čokoláda
• 100 g ▼ 24,90 Kč

Kinder 
Mikuláš
• 55 g
• 100 g = 54,37 Kč

Nutella
• 1 kg

Božkov Originál
• 37,5% • 0,5 l • 1 l = 259,80 Kč 
bez Aplikace / 239,80 Kč Aplikace
▼ 119,90 Kč

Losos čerstvý  
– filet s kůží
• chlazený • balený 
• cena za 100 g

Máslo
• 250 g • 100 g = 21,96 Kč
▼ 49,90 Kč

Coca-Cola 4pack
• 4× 1,5 l • 1 l = 17,49 Kč

Česká chuť  
Trvanlivé mléko 1,5%
• 1 l ▼ 10,90 Kč

Kuřecí prsní řízky
• chlazené • 1 kg

Gambrinus Original 10
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l • 1 l = 23,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč ▼ 11,90 Kč

Tchibo Gold Selection
• instantní káva
• 180–200 g 
• 100 g 
od 54,95 Kč 
bez Aplikace /
od 49,95 Kč 
Aplikace 
▼ 99,90 Kč

Hovězí zadní 
bez kosti – kýta
• chlazené 
• 1 kg

Kiwi
• 1 ks

AAAAAAA



NEPORAZITELNÉ

den

MAXIMÁLNĚ

25 ks

 199 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA329r - 39 %

- 00 %

 12 90

 10 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD20,90
BĚŽNÁ CENA

Česká chuť  
Trvanlivé mléko 1,5%
• 1 l ▼ 10,90 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 20. 11. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Hovězí zadní bez kosti – kýta
• chlazené • 1 kg



NEPORAZITELNÉ

 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA53,50 - 34 %

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90 - 55 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA223r - 46 %Kuřecí prsní řízky
• chlazené • 1 kg

Albert
Brokolice
• 1 ks

Losos  
čerstvý  
– filet s kůží
• chlazený • balený  
• cena za 100 g

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 20. 11. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 



NEPORAZITELNÉ

NA VYBRANÉ

ADVENTNÍ 
KALENDÁŘE

AŽ

-40 %

- 00 %

 24 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

44,90
Kinder Čokoláda
• 100 g ▼ 24,90 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 20. 11. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 



NEPORAZITELNÉ

1 kg

- 00 %

 109 90

 99 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ

APLIKACE

SUPER CENACENA OD257r
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 129 90

 119 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ

APLIKACE

SUPER CENACENA OD199r
BĚŽNÁ CENA

 169 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA249 r - 32 %
Božkov Originál
• 37,5% • 0,5 l 
• 1 l = 259,80 Kč bez Aplikace 
/ 239,80 Kč Aplikace
▼ 119,90 Kč

Tchibo Gold Selection
• instantní káva • 180–200 g 
• 100 g od 54,95 Kč bez Aplikace / od 49,95 Kč Aplikace 
▼ 99,90 Kč

Nutella
• 1 kg

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 20. 11. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 



NEPORAZITELNÉ

90
MASA

%

 12 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,40 - 33 %

- 00 %

 189 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
319r

- 00 %

 99 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
149,90

 28 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA35,90 - 19 %

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA31,90 - 37 %

 59 90

 53 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
77,90 - 30 %

 34 90

 26 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
51,50 - 47 %

 44 90

 39 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
89,90 - 55 %

 64 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA179r - 63 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA77,80 - 35 %

 94 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA129,90 - 26 %

- 00 %

 12 90

 10 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD16,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 249 r

 229 r

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD499r
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 34 90

 27 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD54,90
BĚŽNÁ CENA

1 kg
1 ks za 24,98 Kč

1 ks za 15,82 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 20. 11. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Tato nabídka neplatí pro hypermarket Krnov.

Sýrařův 
výběr – plátky
• 100 g

Poctivé vídeňské párky
• 180 g • 100 g = 33,28 Kč 
bez Aplikace / 29,95 Kč Aplikace

Božkov Republika 
Exclusive
• 38% • 0,5 l • 1 l = 378 Kč 
▼ 199 Kč

Milko Řecký jogurt
• 140 g • 100 g = 9,22 Kč • vybrané druhy

Perla Máslová příchuť
• 450 g • 100 g = 7,76 Kč bez Aplikace / 
6,20 Kč Aplikace  
• vybrané druhy 
▼ 27,90 Kč

Milka Čokoláda
• 250–300 g • 100 g 
od 21,64 Kč

Horalky Sedita
• 50 g • 100 g = 25,80 Kč 
bez Aplikace / 21,80 Kč Aplikace 
• vybrané druhy  
▼ 10,90 Kč

Eduscho
• zrnková káva • 1 kg 
• vybrané druhy ▼ 219 Kč

Franz Josef Tuňák steak
• 170 g • 100 g = 37,42 Kč bez Aplikace / 33,25 Kč Aplikace 
• vybrané druhy

Red Bull 4pack
• energetický nápoj • 4× 250 ml • 100 ml = 9,99 Kč
▼ 99,90 Kč

Gambrinus Original 10 6pack
• světlé výčepní pivo • 6× 0,5 l • 1 l = 31,64 Kč • 0,5 l = 15,82 Kč

Pizza  
Feliciana*
• 320–360 g  
• 100 g od 13,87 Kč 
• vybrané druhy

Activia  
Jogurtový nápoj
• 270–280 g • 100 g od 7,11 Kč

Král Sýrů Hermelín
• 120 g • 100 g = 29,09 Kč bez Aplikace / 
22,42 Kč Aplikace

2



EXCELENTNĚ 

den

MAXIMÁLNĚ

16 ks

NOVINKA

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA47,90 - 37 %
 14 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,90 - 31 %

 89 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA209r - 56 %

- 00 %

 54 90

 48 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD97,90
BĚŽNÁ CENA

NA VYBRANÉ
STAVEBNICE LEGO®

-40 % - 00 %

 69 90

 59 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD149,90
BĚŽNÁ CENA

 219 r

 199 r

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
289r - 31 %

- 00 %

 89 90

 79 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD169r
BĚŽNÁ CENA

 16 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA22,90 - 26 %

 259 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

1 ks za 25,90 Kč

- 00 %

 49 90

 44 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD72,90
BĚŽNÁ CENA

 29 90

 26 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
49,90 - 46 %Pomeranče 

volné
• 1 kg
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Svijanský  
Máz
• světlý ležák 
• 0,5 l 
• 1 l = 29,80 Kč

Albert Mandle
• 500 g • 100 g = 17,98 Kč bez Aplikace / 
15,98 Kč Aplikace ▼ 79,90 Kč 

Hellmann’s 
405 ml
• 100 g = 13,56 Kč 
bez Aplikace / 
12,08 Kč Aplikace 
▼ 54,90 Kč

• sleva se nevztahuje 
na LEGO z kampaně 
• platí od 28. 11. 
do 1. 12. 2024

Gustona 
Řepkový  
olej
• 1 l

Zewa Toaletní papír
• 3vrstvý • 8 rolí • 1 role = 8,74 Kč bez Aplikace / 
7,49 Kč Aplikace ▼ 59,90 Kč

Bohemia Chips
• 190–200 g • 100 g od 24,95 Kč 
bez Aplikace / od 22,45 Kč Aplikace 
▼ 49,90 Kč

PERLA MEDOVNÍK
• 650 g • 100 g = 33,70 Kč  
bez Aplikace / 30,62 Kč Aplikace  
• platí od 13. 11.  
do 3. 12. 2024

Lipánek Maxi
• 130 g • 100 g = 13 Kč

Vepřová kýta  
bez kosti – v celku
• chlazená • 1 kg

Pilsner Urquell 10pack
• světlý ležák • 10× 0,5 l 
• 0,5 l = 25,90 Kč • 1 l = 51,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč

500 g
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SLAVNOSTNÍ MENU

 na Štědrý den, na svátky

 i na Silvestra

Excelentní  
recepty

S NÁRODNÍM 

TÝMEM  

KUCHAŘŮ

Sladké  

Vánoce

HELENY  

FLÉGLOVÉ

NOVÝ ALBERT MAGAZÍN 
NYNÍ U VÁS V PRODEJNĚ

• EXCELENTNÍ RECEPTY 
 S NÁRODNÍM TÝMEM KUCHAŘŮ
• MEZINÁRODNÍ VÁNOČNÍ RECEPTY
• BEZLEPKOVÉ PEČENÍ



88
MASA

%

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

- 00 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
209r

 89 90

 74 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
109,90 - 31 %

1 l

 79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119,90 - 33 %

 79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 20 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA169r - 23 %

 44 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 10 % 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA63,90 - 21 %

 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA54,90 - 36 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA54,90 - 18 %

 18 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA54,90 - 18 %

 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA41,80 - 16 %
 249 r

 199 r

NEJNIŽŠÍ

BEZ

APLIKACE

SUPER CENACENA OD
249r - 20 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA169r - 23 %

 229 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA169r - 23 %

- 28 %

 179 r

 159 r

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD249r
BĚŽNÁ CENA

 349 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA419r - 16 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 20. 11. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Tato nabídka neplatí pro hypermarket Krnov.

Excellent 
Profiteroles
• 450 g 
• 100 g = 19,98 Kč 
 bez Aplikace / 
16,65 Kč Aplikace

Lindor  
Pralinky
• 200 g  
• 100 g = 59,95 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 119,90 Kč

Zmrzlinová bomboniera*
• 144 ml • 100 ml = 55,49 Kč

Excellent  
Losos uzený
• chlazený • balený • 125 g 
• 100 g = 63,92 Kč 
• natur & pepř

Grana  
Padano DOP 32%
• cena za 100 g

Pecorino Romano DOP 32%
• cena za 100 g 

Queso de Cabra 50%
• cena za 100 g

Queso 
Ibérico 50%
• cena za 100 g

Excellent 
Speciální paštiky
• 120 g • 100 g  = 29,09 Kč 
• různé druhy

Excellent 
Vepřová žebra
• sous vide 
• chlazená • 600 g 
• 1 kg = 216,50 Kč

Vánoční 
šunka v bránici*
• výběrová jakost 
• cena za 100 g

Excellent Pražská šunka
• nejvyšší jakost • 1 kg • 100 g = 24,90 Kč bez Aplikace / 
 19,90 Kč Aplikace

Vepřová líčka
• sous vide 
• chlazená • 350 g 
• 1 kg = 371,14 Kč

Sommelier 
Collection Prosecco DOC
• Itálie • 0,75 l • 1 l = 238,67 Kč 
bez Aplikace / 212 Kč Aplikace ▼ 179 Kč

Pilsner Urquell
• světlý ležák • 1 l  
• 0,5 l = 114,50 Kč

Božkov Republica Exclusive + 2 skleničky
• 38% • 0,5 l • 1 l = 698 Kč

3



 64 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90 - 27 %

- 00 %

 24 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

36,90

- 00 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

79,90

 44 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 10 %

 9 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA9,90 - 00 %

 20 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA35,90 - 41 %

 83 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119,90 - 30 %

 9 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA14,90 - 33 %

 21 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA35,90 - 38 %

 21 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA32,90 - 33 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA33,90 - 11 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 20 %

- 28 %

 9 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA13,90
BĚŽNÁ CENA

- 22 %

 6 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA8,90
BĚŽNÁ CENA

 20 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,90 - 30 %

KREDITY 
NAVÍC2

 38 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA57,90 - 32 %
 16 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90 - 15 %

Milka Santa
• 90 g • 100 g = 49,89 Kč

Mikulášský 
sáček
• 1 ks 
• různé motivy

Milka Secret 
– box
• 14,4 g 
• 100 g = 172,92 Kč
▼ 24,90 Kč

Zlaté mince  
v síťce
• 50 g 
• 100 g = 41,80 Kč

Milka  
Sněhové 
koule
• 112 g 
• 100 g = 74,92 Kč

Zvoneček – mléčná čokoláda
• 20 g 
• 100 g = 49,50 Kč

Bio Čokoládové lízátko
• 15 g • 100 g = 139,34 Kč

Marcipánová 
tyčinka
• 100 g 

Marcipánové 
brambory
• 100 g

JOJO Vánoční 
party mix
• 150 g  
• 100 g = 19,94 Kč

Lentilky
• 120 g• 100 g = 33,25 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 20. 11. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Nugeta
• 42 g 
• 100 g = 23,58 Kč
▼ 9,90 Kč

Lindt Mini figurky
• 50 g • 100 g = 99,80 Kč 
▼ 49,90 Kč

Perník
• 60 g  • 100 g = 11,50 Kč 
• vybrané druhy
▼ 6,90 Kč

Lindt Zlatý 
medvídek
• 100 g

Kit Kat Santa
• 85 g • 100 g = 45,77 Kč

Mikuláš mléčná čokoláda
• 60 g • 100 g = 28,17 Kč 
• v nabídce také čert a anděl

4



Kinder 
Adventní kalendář
• 146 g 
• 100 g = 82,13 Kč

 124 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA209r - 40 %

 83 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA97,90 - 14 %  99 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA149r - 32 %

 179 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA249r - 28 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA209r - 42 %

 179 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA249r - 28 %

 169 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA250r - 32 %
 439 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA630r - 30 %

 48 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 30 %

 48 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 30 %

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 30 %

- 30 %

 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90
BĚŽNÁ CENA

 64 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA109,90 - 40 %

KREDITY 
NAVÍC2

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 20 %

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Winter Minies
• 400 g  
• 100 g = 20,98 Kč

Teddy 
Kalendář 
Xmas Tree
• 170 g 
• 100 g = 105,30 Kč

Kinder Čokoláda
• 300 g • 100 g = 33,30 Kč

Teddy 
Adventní 
kalendář
• 170 g 
• 100 g = 105,30 Kč

Orion 
Vánoční kolekce 
oblíbených chutí
• 321 g • 100 g = 52,65 Kč

Kit Kat Santa 
multipack
• 87 g 
• 100 g = 56,21 Kč

Orion Vánoční 
kolekce rodinná
• 700 g • 100 g = 62,72 Kč

Dánské sušenky v plechové dóze
• 150 g • 100 g = 32,60 Kč

Adventní  
kalendář Paw Patrol
• 75 g • 100 g = 93,20 Kč

Adventní kalendář
• 50 g • 100 g = 69,80 Kč
▼ 34,90 Kč

Kinder mix 
Adventní  
kalendář 
• 150 g  
• 100 g = 83,27 Kč

Adventní Kalendář
• 75 g • 100 g = 53,20 Kč 
• mix motivů

Bio Adventní 
kalendář
• 75 g • 100 g = 86,54 Kč
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den

MAXIMÁLNĚ

11 ks

- 20 %

 3 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA4,90
BĚŽNÁ CENA

- 18 %

 3 50

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA4,30
BĚŽNÁ CENA- 28 %

 4 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA6,90
BĚŽNÁ CENA

- 40 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90
BĚŽNÁ CENA

 137 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r - 30 %

- 28 %

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,90
BĚŽNÁ CENA

- 20 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90
BĚŽNÁ CENA

- 20 %

 15 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90
BĚŽNÁ CENA

 8 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA11,90 - 25 %

500 g

 39 90

 32 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
66,10 - 50 %

 39 90

 32 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
77,80 - 57 %

- 40 %

 21 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90
BĚŽNÁ CENA

- 17 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

79,90

- 00 %

 14 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA26,90
BĚŽNÁ CENA

Dr. Oetker 
Vanilínový cukr
• 20 g • 100 g = 19,50 Kč
▼ 3,90 Kč

Dr. Oetker Kypřicí prášek
• 12 g • 100 g = 29,17 Kč ▼ 3,50 Kč

Tatra  
Salko tradiční
• 397 g 
• 100 g = 10,06 Kč 
bez Aplikace / 8,29 Kč Aplikace

Figaro Čokoláda  
na vaření
• 90 g • 100 g = 24,34 Kč
▼ 21,90 Kč

Dr. Oetker Skořicový cukr
• 20 g • 100 g = 24,50 Kč 
▼ 4,90 Kč

Savoiardi Cukrářské piškoty
• 200 g • 100 g = 14,95 Kč ▼ 29,90 Kč

Cukr  
krupice bílý  
• 1 kg ▼ 15,90 Kč

Medokomerc  
Med květový
• 650 g • 100 g = 21,22 Kč  
• vybrané druhy

Česká chuť Mouka
• 1 kg  
• vybrané druhy
▼ 19,90 Kč

FINO  
Papír na pečení
• 1 balení • 16 archů
▼ 39,90 Kč

Hera
• 500 g 
• 100 g = 7,98 Kč  
bez Aplikace /  
6,58 Kč Aplikace

Droždí čerstvé
• 100 g

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 20. 11. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Dr. Oetker  
Tubičky  
• 76 g  
• 100 g = 65,66 Kč
• vybrané druhy
▼ 54,90 Kč

Kaštany
• 45 g • 100 g = 33,12 Kč 
• vybrané druhy ▼ 14,90 Kč
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 64 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA72,90 - 10 %

KREDITY 
NAVÍC3

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 16 %

KREDITY 
NAVÍC2

 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90 - 22 %

KREDITY 
NAVÍC2

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90 - 20 %

KREDIT 
NAVÍC1

- 00 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA53,90
BĚŽNÁ CENA

KREDITY 
NAVÍC2

- 00 %

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,30
BĚŽNÁ CENA

KREDIT 
NAVÍC1

- 00 %

 36 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA43,90
BĚŽNÁ CENA

KREDITY 
NAVÍC2

- 00 %

 79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90
BĚŽNÁ CENA

KREDITY 
NAVÍC3

- 00 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA55,90
BĚŽNÁ CENA

KREDITY 
NAVÍC2

 26 90

 24 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
32,90 - 24 %

Nature’s Promise  
Bio Vejce čerstvá
• 6 ks • 1 ks = 10,82 Kč

Nature‘s Promise 
Bio Mléko 
čerstvé 3,6%
• 1 l

Nature‘s  
Promise Bio 
Tvaroh  
odtučněný
• 250 g 
• 100 g = 7,96 Kč

Nature's Promise  
Bio Kokosový olej
• 200 ml  
• 100 ml = 24,95 Kč

Nature‘s Promise Bio Výběrový džem
• 270 g • 100 g = 14,78 Kč • vybrané druhy  
▼ 36,90 Kč

Nature's Promise  
Bio Kokosové  
plátky
• 80 g  
• 100 g = 24,88 Kč
▼ 19,90 Kč

Nature‘s Promise  Bio Máslo 82%
• 125 g • 100 g = 29,52 Kč ▼ 34,90 Kč

Nature‘s Promise  
Bio Rýžová mouka
• 500 g • 100 g = 7,98 Kč ▼ 39,90 Kč

Nature's Promise 
Čekankové slazení
• 350 g • 100 g = 22,83 Kč
▼ 79,90 Kč

Albert Směs na perník
• 400 g • 100 g = 8,73 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 20. 11. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.
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odrůda Clemenules

 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %
 89 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 30 %
 79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 20 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 20 %  12 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90 - 35 %

 24 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 37 %

 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 30 %

 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 30 %

KREDIT 
NAVÍC1

 36 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 26 %

KREDIT 
NAVÍC1

NAD 1 kg

 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 30 %

KREDIT 
NAVÍC1

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA64,90 - 23 %

KREDITY 
NAVÍC2

 69 90

 54 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
109,90 - 50 %

Vánoční hvězda*
• ø květináče 9 cm

Vánoční hvězda*
• ø květináče 12 cm

Bromelie*
• ø květináče 12 cm

Kalanchoe*
• ø květináče 12 cm

Nature‘s Promise 
Bio Citrony
• 500 g • 100 g = 6,98 Kč

Nature‘s Promise 
Bio Banány
• 1 kg

Emma Mandle 
v bílé čokoládě 
obalené kokosem
• 125 g • 100 g = 27,92 Kč

Arašídy pražené 
neloupané
• 1 kg

Albert
Mandarinky
• 1 kg

Nature’s Promise  
Healthy life  
100% šťávy
• 500 ml • 100 ml = 9,98 Kč 
• vybrané druhy

Albert 
Borůvky
• 250 g • 100 g = 27,96 Kč 
bez Aplikace / 21,96 Kč 
Aplikace

Kaki
• 1 ks

Jablka 
červená
• 1 kg

Grapefruit  
červený 
• 1 kg

Nature’s 
Promise  
Bio Mrkev
• 750 g  
• 100 g = 4,92 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 20. 11. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.•*Tato nabídka platí od čtvrtka 28. 11. 2024.
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ČERSTVÉ 
BYLINKY ZE 
ZNOJEMSKA

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA74,90 - 33 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 28 %

 54 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 45 %

 11 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90 - 52 %

 26 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90 - 40 %

 32 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA54,90 - 40 %

 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA54,90 - 36 %

 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 12 %

 74 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90 - 16 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA47,90 - 37 %

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90 - 55 %

 99 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA124,90 - 20 %

 79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA94,90 - 15 %

NA VŠECHNY
BYLINKY 

V KOŘENÁČI

AŽ

-40 %

Albert Rajčata Strabena 
na větvičce
• 250 g • 100 g = 19,96 Kč

Albert Rajčata cherry 
oválná Hranáček
• 250 g • 100 g = 19,96 Kč

Albert 
Paprika sladká
• 2 ks • 1 ks = 14,95 Kč

Albert Brambory 
konzumní pozdní B 
• 5 kg • 1 kg = 10,98 Kč

Okurka salátová hadovka
• 1 ks

Albert 
Salát Párty mix
• 180 g 
• 100 g = 19,39 Kč

Albert 
Žampiony 
zahradní 
volné
• 1 kg

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 20. 11. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21.

Albert 
Menu box 
Indická 
polévka 
mrkvová
• 1 box • 6 porcí

Albert 
Menu box
Japonské 
teriyaki 
• 1 box • 4 porce

Petržel 
v kořenáči
• 1 ks

Máta 
v kořenáči
• 1 ks

Bazalka 
v kořenáči 
• 1 ks

Albert Brokolice
• 1 ks

99

Z POLABÍ, 
Z VYSOČINY

Z KOSTELCE 
NA HANÉ, 

Z MUTĚNIC

Z DOLNÍ 
LUTYNĚ



Slevu lze uplatnit 
na produkty BIO  
a Nature‘s Promise, 
které jsou aktuálně 
nabízeny za běžné 
ceny. Více info 
v aplikaci.

OD TEĎ S APLIKACÍ

15% SLEVA

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ



Jak kupóny fungují? Každý týden pro Vás individuálně a na míru 
vybíráme Vaše oblíbené produkty, které nyní najdete v aktuálním 
letáku. Díky kupónu k nim můžete získat ještě porci kreditů navíc!

ŠETŘETE NEJVÍC NA TOM,

CO MÁTE NEJRADĚJI

KUPÓNY PRO VÁS

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ



93
MASA

%

87
MASA

%

90
MASA

%

 17 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,20 - 34 %
 24 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90 - 28 %

 18 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,10 - 32 %

 6 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA10,90 - 36 %

 23 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA32,90 - 27 %

 15 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,30 - 25 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 40 %

 22 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA31,10 - 26 %

 99 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA97,30 - 3 %

 16 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA22,90 - 26 %

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA25,20 - 21 %

 15 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,40 - 13 %

*Bez lepku, sóji, glutamanu sodného E621 a barviva E120.

Sládkův salám
• 100 g

Salám PIRI-PIRI
• 75 g 
• 100 g = 33,20 Kč

Nabídka nebalených uzenin neplatí pro hypermarket Krnov.

Kladenská pečeně
• cena za 100 g

Striptýzky
• cena za 100 g

Poličan
• cena za 100 g

Kuřecí debrecínka
• cena za 100 g

Poctivá 
řemeslná 
šunka
• nejvyšší jakost  
• 100 g

PREMIUM 
Vepřová 
šunka*
• nejvyšší jakost 
• cena za 100 g

Mikulášský 
mix
• 390 g • 100 g = 25,62 Kč

Vepřová euro šunka 
• standardní jakost  
• cena za 100 g

Anglická slanina
• cena za 100 g

Šunková specialita
• cena za 100 g
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 89 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA209r - 56 %

 79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 20 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA229r - 43 %

 17 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,90 - 23 %

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA97r - 27 %

 89 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA209r - 56 %

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90 - 22 %

KREDITŮ 
NAVÍC5

 169 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA223r - 24 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA159r - 24 %

 74 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA95,90 - 21 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r - 24 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA129,90 - 00 %

 33 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 -
 00

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 20. 11. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21.
*Tato nabídka neplatí pro hypermarket Krnov.

Pstruh kuchaný
• chlazený • balený 
• cena za 100 g

Výrobek z mletého masa mix
• masný polotovar • 480 g • 1 kg = 156,05 Kč

Hovězí přední s kostí – žebro*
• chlazené • 1 kg • pouze pult

Nature’s Promise Bio Masové kuličky
• masný polotovar • 300 g • 1 kg = 233 Kč

Královská  
kuřecí stehna
• chlazená • 1 kg

Kuřecí 
zadní čtvrtky
• chlazené • 1 kg

Králík s hlavou
• chlazený • 1 kg

Losos lehce zauzený
• chlazený • balený • 2× 110 g • 100 g = 59,05 Kč

Limanda Aspera  
Platýs – filet
• chlazený • balený  
• cena za 100 g

Kuře bez drobů a 2 čtvrtky
• chlazené • 1 kg

Vepřová 
krkovice 
bez kosti 
– v celku
• chlazená • 1 kg

Vepřová kýta bez 
kosti – v celku
• chlazená • 1 kg

Husa
• mražená • cena za 1 kg

11



 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

KREDITY 
NAVÍC2

 4 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA5,70 - 14 %

 9 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA11,90 - 16 %

 22 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,10 - 18 %

 8 70

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA8,70 - 00 %

 12 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,40 - 29 %

 11 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA14,90 - 20 %

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,30 - 18 %

 15 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90 - 20 %

 24 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,90 - 16 %

 16 90

 14 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
20,40 - 26 %

 16 90

 19 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ

APLIKACE

SUPER CENACENA OD
24,90 - 20 %

Od našich pekařů
 RUČNĚ ZADĚLÁNO, 

ČERSTVĚ UPEČENO

Čert
• 190 g • 100 g = 13,11 Kč 
bez Aplikace / 10,48 Kč Aplikace

Albert Raženka
• 80 g • 100 g = 6,13 Kč

Ovocný 
medovník
• 70 g 
• 100 g = 14,15 Kč

Chipicao
• balené • 60–64 g 
• 100 g od 26,41 Kč  
bez Aplikace / od 23,29 Kč Aplikace • různé druhy

Muffin borůvkový
• 100 g

Mlynářský  
rohlík žitný*
• 60 g 
• 100 g = 14,50 Kč

Donut s náplní
• 71–73 g • 100 g od 17,68 Kč 
• různé druhy

Kornbageta  
s kváskem
• 115 g • 100 g = 10,35 Kč

Perníkový 
sněhulák
• balený 
• 30 g 
• 100 g = 66,34 Kč

Mlynářská 
brioška žitná*
• 400 g • 100 g = 9,98 Kč

Pizza
• 75 g • 100 g = 21,20 Kč 
• smetana-slanina, 
šunka-kukuřice

Slunečnicový chléb
• 400 g • 100 g = 6,23 Kč

*Obsah vlákniny: brioška 6 g a rohlík 7 g na 100 g výrobku. Žitná vláknina přispívá k normální činnosti střev v rámci vyvážené stravy a zdravého životního stylu.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 20. 11. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. 

Nabídka nebaleného pečiva neplatí pro hypermarket Krnov.
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 79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 20 %

 21 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA30,90 - 29 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA53,50 - 44 %
 16 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90 - 15 %

 24 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA32,90 - 24 %

 31 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA35,90 - 11 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA35,90 - 16 %

 26 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 32 %

500 g

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA61,90 - 35 %

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,90 - 31 %

Romadur
• 100 g  
• vybrané druhy

Meggle 
Cottage
• 180 g   
• 100 g = 14,95 Kč

Kiri Křup
• 35 g  
• 100 g = 48,29 Kč

Balkánský sýr
• 115 g • 100 g = 26 Kč 
• vybrané druhy

Veselá kráva
• 120 g • 100 g = 24,92 Kč  
• vybrané druhy

Eidam 45% – plátky
• 500 g • 100 g = 15,98 Kč • obsluhovaný úsek

Císařská niva 45% 
– výseč
• 100 g • obsluhovaný úsek

Blaťácké zlato 
– výseč
• 120 g • 100 g = 26,59 Kč 
• vybrané druhy

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 20. 11. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21.

Apetito Rodinné
• 187–200 g • 100 g od 19,95 Kč 
• vybrané druhy

Gervais
• 80 g • 100 g = 24,88 Kč 
• vybrané druhy
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den

MAXIMÁLNĚ

49 ks

NOVINKA

 7 90

 6 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
14,50 - 52 %

 19 90

 17 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
27,90 - 35 %

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,90 - 31 %

 21 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA26,90 - 18 %

 27 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA36,90 - 24 %

 8 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA15,90 - 44 %

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,90 - 28 %

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA32r - 37 %

 36 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA53,50 - 31 %

 22 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,10 - 21 %

 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA82,70 - 27 %

 16 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA22,90 - 26 %

 24 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,90 - 16 %

 9 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA15,90 - 37 %

400 g

Olma Klasik
• 400 g • 100 g = 4,98 Kč

Jihočeské čerstvé 
mléko 1,5%
• 1 l 

Kunín 
Termix
• 90 g  
• 100 g = 8,78 Kč  
bez Aplikace / 
7,67 Kč Aplikace  
• vybrané druhy

Florian Lahodný jogurt
• 150 g • 100 g = 5,94 Kč  
• vybrané druhy

Olma Smetana  
na vaření 12%
• 200 g • 100 g = 9,95 Kč Müllermilch 

Mléčný nápoj
• 376–379 ml 
• 100 ml od 5,26 Kč 
• vybrané druhy

Milko Tvaroh
• 250 g 
• 100 g = 7,96 Kč 
bez Aplikace /  
7,16 Kč Aplikace

High Protein Pudding
• 200 g • 100 g = 18,45 Kč  
• vybrané druhy

Opočenský jogurt smetanový
• 150 g • 100 g = 15,27 Kč • vybrané druhy

Monte Snack
• 8× 29 g 
• 100 g = 25,82 Kč

Míša Tvarohový mls
• 130 g • 100 g = 13 Kč 
• vybrané druhy

Jihočeské čerstvé 
mléko 3,5%
• 1 l

Hollandia 
Krémový jogurt
• 150 g • 100 g = 6,60 Kč 
• vybrané druhy

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 20. 11. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21.

Olma Smetana  
ke šlehání 33%
• 200 g • 100 g = 13,95 Kč
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SNÍDANĚ, OBĚDY A VEČEŘE PRO PRAVÉ GURMÁNY

VYBER SI 
A MŮŽEŠ JÍ(S)T!

Nabídka se může v jednotlivých hypermarketech lišit.

Gurmánská 
omáčka
HOTOVÁ DO 2 MINUT

LAHODNÁ NOVINKA
NOVINKA

- 00 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

48,60

 10 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA15,50 - 29 %

 11 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA15,50 - 23 %

 16 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,30 - 20 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 23 %

 99 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA129,90 - 23 %

- 25 %

 114 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA155r
BĚŽNÁ CENA

- 40 %

 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA107r
BĚŽNÁ CENA

- 18 %

 74 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA92,40
BĚŽNÁ CENA

 14 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,40 - 23 %

- 25 %

 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90
BĚŽNÁ CENA

 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

KREDITY 
NAVÍC4 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

KREDITY 
NAVÍC4

1 kg

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 16 %

Salát vlašský*
• cena za 100 g  
• obsluhovaný úsek

Salát pařížský*
• cena za 100 g  
• obsluhovaný úsek

RETRO 
Vajíčková 
pomazánka*
• cena za 100 g 
• obsluhovaný 
úsek

Wrap Caprese
• chlazený • balený • 180 g  
• 100 g = 33,28 Kč

Dýňový grand  
sendvič s uzeným 
lososem a rukolou
• chlazený • balený  
• 120 g • 100 g = 49,92 Kč

Albert 
Lasagne MAXI
• chlazené 
• balené • 1 kg 
• 100 g = 9,99 Kč

Krevety*
• 187,5 g   
• 100 g = 61,28 Kč 
▼ 114,90 Kč

Bistro Baguette*
• 250 g • 100 g = 15,96 Kč 
• vybrané druhy ▼ 39,90 Kč

Zmrzlina 
Twister 
multipack*
• 4× 70 ml  
• 100 ml = 26,75 Kč 
▼ 74,90 Kč

Česneková 
pomazánka 
se sýrem*
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek

Obalovaná 
gouda*
• 200 g 
• 100 g = 29,95 Kč 
▼ 59,90 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 20. 11. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Tato nabídka neplatí pro hypermarket Krnov.

Zlatá Haná 73%
• 250 g 
• 100 g = 11,96 Kč

Omega Frit
• 500 g • 100 g = 11,98 Kč 
▼ 54,90 Kč

Crème Bonjour 
Gurmánská omáčka
• 250 g • 100 g = 19,96 Kč
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EXTRA LETÁKNABÍDKA NABÍDKA



LEGO®  

MINECRAFT® 

Vlčí pevnost

LEGO® FRIENDS 
Přívěs s koněm  
a poníkem

499,-
S 8 BODY

- 37

Cena bez  

bodů: 799 Kč

269,-
S 8 BODY

- 40

Cena bez  

bodů: 449 Kč

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 30. 10. 2024 do 31. 12. 2024 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. Více informací na: www.albert.cz/lego nebo u informací prodejen.                               LE

BOD  
NAVÍC1

při koupi 3 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

 20 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90 - 16 %

- 00 %

 14 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90
BĚŽNÁ CENA

 76 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA96,30 - 20 %

 38 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA58,90 - 33 %

 14 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90 - 25 %

 10 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA15,90 - 31 %

 26 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90 - 22 %

 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA48,90 - 28 %

- 40 %

 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA58,30
BĚŽNÁ CENA

Zmrzlina 
Viennetta*
• 650 ml 
• 100 ml = 11,84 Kč 
• vybrané druhy

Lučina
• 180 g  
• 100 g = 21,62 Kč 
• vybrané druhy

Jihočeský 
tvaroh & jogurt
• 135 g • 100 g = 11,04 Kč 
• vybrané druhy

Olma Jahodový jogurt
• 105 g • 100 g = 10,39 Kč 
• vybrané druhy

Olma Tradiční 
pomazánkové
• 150 g • 100 g = 17,94 Kč

YoPRO  
Protein Shake
• 250 ml  
• 100 ml = 13,96 Kč 
• vybrané druhy

Jihočeská zakysaná 
smetana 11%
• 180 g • 100 g = 11,62 Kč

Lipánek Mléko ochucené
• 250 ml • 100 ml = 5,96 Kč
• vybrané druhy
▼ 14,90 Kč

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Tato nabídka neplatí pro hypermarket Krnov.

Zmrzlina Magnum*
• 85–110 ml 
• 100 ml od 31,73 Kč 
• vybrané druhy
▼ 34,90 Kč
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LEGO® | Disney 
Princess™

Lego® Creator 
Jízda na Santoných 
saních

29 90

S 8 BODY

- 70

Cena bez  

bodů: 99,90 Kč



jen.                               LEGO, logo LEGO, minifigurky, DUPLO a logo Friends jsou ochranné známky LEGO Group. ©Disney. TM Microsoft Corporation. ©2024 The LEGO Group.

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

- 00 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
219r

- 44 %

 14 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA26,90
BĚŽNÁ CENA

- 39 %

 84 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA139,90
BĚŽNÁ CENA

- 20 %

 269 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA339r
BĚŽNÁ CENA

- 12 %

 20 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,90
BĚŽNÁ CENA

- 53 %

 399 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA849r
BĚŽNÁ CENA

- 37 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90
BĚŽNÁ CENA

- 12 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90
BĚŽNÁ CENA

- 44 %

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA25,90
BĚŽNÁ CENA

- 12 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA179r
BĚŽNÁ CENA

Margot
• 80 g • 100 g = 18,63 Kč 
• vybrané druhy ▼ 14,90 Kč

Amundsen Vodka
• 37,5% • 0,5 l • 1 l = 299,80 Kč
▼ 149,90 Kč

Orion Dezerty
• 140–166 g 
• 100 g od 51,15 Kč 
• vybrané druhy
▼ 84,90 Kč

Starbucks
• zrnková káva • 450 g 
• 100 g = 59,78 Kč 
• vybrané druhy
▼ 269 Kč

Targa Florio
• 330 ml • 100 ml = 6,34 Kč  
• vybrané druhy ▼ 20,90 Kč

Somat Excellence 
Tablety do myčky
• 75 ks • 1 ks = 5,32 Kč 
• vybrané druhy
▼ 399 Kč

Avanti
• ostatní alkoholický  
nápoj • 0,75 l 
• 1 l = 66,54 Kč 
• vybrané druhy
▼ 49,90 Kč

Radox  
Sprchový gel*
• 225 ml  
• 100 ml = 17,74 Kč 
• vybrané druhy
▼ 39,90 Kč

BeBe Sušenky
• 130 g • 100 g = 15,31 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 19,90 Kč

Purina 
ONE Granule 
pro kočky
• 800 g  
• 100 g = 14,99 Kč 
• různé druhy ▼ 99,90 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 20. 11. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Tato nabídka platí od 27. 11. do 10. 12. 2024.
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LEGO® CREATOR  
Náklaďák s plochou 
korbou a helikoptéra

LEGO® DUPLO®  
Péče o včely 
a úly

LEGO® TECHNIC  
NEOM McLaren 
Formula E Race Car

269,-
S 8 BODY

- 40

Cena bez  

bodů: 449 Kč

269,-
S 8 BODY

- 40

Cena bez  

bodů: 449 Kč

849,-
S 8 BODY

- 34

Cena bez  

bodů: 1299 Kč

LEGO® Animal 
Crossing™  Maple a její 
dýňová zahrada 

LEGO® Speed 
Champions 
Formule 1 

LEGO® MARVEL 
Venom a silniční 
motorka 

LEGO® CITY  
Vesmírná vznášející 
se motorka



Nakupte libovolné  
produkty Rio Mare  
v minimální  
sumě 199 Kč  
a získejte prkénko  
navíc.

K nákupu  

Rio Mare 

S předloženou účtenkou si prkénko vyzvedněte na informacích Albert.
Akce trvá od 20. 11.– 3. 12. 2024 anebo do vyprodání zásob.

NAVÍC

PRKÉNKO

EXTRA LETÁKNABÍDKA NABÍDKA



- 00 %

 17 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA31,90
BĚŽNÁ CENA

- 31 %

 9 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,90
BĚŽNÁ CENA

- 22 %

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90
BĚŽNÁ CENA

 11 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA13,90 - 14 %

- 31 %

 37 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA57,90
BĚŽNÁ CENA

- 24 %

 37 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90
BĚŽNÁ CENA

- 21 %

 44 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA56,90
BĚŽNÁ CENA

- 17 %

 13 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA16,90
BĚŽNÁ CENA

 42 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA74,90 - 42 %

- 20 %

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA87,90
BĚŽNÁ CENA

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA209,90 - 33 %

- 00 %

 13 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90
BĚŽNÁ CENA

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90 - 14 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90 - 33 %

- 27 %

 12 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90
BĚŽNÁ CENA

- 51 %

 16 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

34,90

- 44 %

 14 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA26,90
BĚŽNÁ CENA

- 44 %

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA25,90
BĚŽNÁ CENA

Fidorka Oplatka
• 30 g • 100 g = 33 Kč • vybrané druhy 
▼ 9,90 Kč

Kofila
• 34–35 g 
• 100 g od 39,72 Kč 
• vybrané druhy
▼ 13,90 Kč

Manner 
Oplatky
• 400 g 
• 100 g = 17,48 Kč 
• vybrané druhy
▼ 69,90 Kč

3Bit
• 46 g • 100 g = 25,87 Kč  
• vybrané druhy

Brumík multipack 5 ks
• 150 g • 100 g = 25,27 Kč 
• vybrané druhy ▼ 37,90 Kč

Milka ChocoJaffa
• 147 g • 100 g = 25,79 Kč 
• vybrané druhy ▼ 37,90 Kč

Oreo Sušenky
• 170–176 g  
• 100 g od 25,52 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 34,90 Kč

BeBe Dobré ráno  
Naměkko 
• 50 g • 100 g = 27,80 Kč 
• vybrané druhy ▼ 13,90 Kč

The Belgian 
Tabulková čokoláda
• 100 g • vybrané druhy 

Nutella Biscuits
• 193 g • 100 g = 36,22 Kč 
▼ 64,90 Kč

Lindt Squares
• 144 g • 100 g = 97,16 Kč
• vybrané druhy

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 20. 11. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

JOJO 
• 80 g • 100 g = 22,38 Kč • vybrané druhy 
▼ 17,90 Kč

Nestlé Čokoláda
• 100 g

Čokoláda s mléčnou náplní
• 100 g

Orion Pribináček
• 32 g • 100 g = 40,32 Kč  
▼ 12,90 Kč

Hašlerky
• 90 g • 100 g = 18,78 Kč  
• vybrané druhy ▼ 16,90 Kč

Kit Kat Tyčinka
• 40–42 g • 100 g od 35,48 Kč 
• vybrané druhy ▼ 13,90 Kč

Kinder Bueno
• 39–43 g 
• 100 g od 46,28 Kč
▼ 15,90 Kč
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- 28 %

 17 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90
BĚŽNÁ CENA

- 39 %

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA114,90
BĚŽNÁ CENA

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90 - 20 %

- 26 %

 12 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90
BĚŽNÁ CENA

- 30 %

 89 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA129,90
BĚŽNÁ CENA

- 31 %

 79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA116,90
BĚŽNÁ CENA

 79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA106,90 - 25 %

1 kg

- 00 %

 79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA125,90
BĚŽNÁ CENA

 339 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA699r - 51 %

- 42 %

 99 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
174r

- 42 %

 9 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

17,90

 54 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 21 %

- 00 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

45,90

- 50 %

 164 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA249r
BĚŽNÁ CENA

Tchibo  
Caffè Crema 
• zrnková káva 
• 1 kg

Pigi Černý čaj
• 37,5 g 
• 100 g = 47,74 Kč 
• vybrané druhy
▼ 16,90 Kč

Jacobs Aroma Standard
• mletá káva • 250 g  
• 100 g = 27,96 Kč  
▼ 69,90 Kč

Racio Polomáčené chlebíčky
• 100 g • vybrané druhy

Nestlé Dětská tyčinka
• 25 g • 100 g = 39,60 Kč 
• vybrané druhy ▼ 9,90 Kč

Emco Ovesné sušenky
• 60 g • 100 g = 21,50 Kč  
• vybrané druhy ▼ 12,90 Kč

Cafissimo Kapsle
• 10 ks • 1 ks = 8,99 Kč 
• vybrané druhy
▼ 89,90 Kč

Pohankové 
lupínky
• 375 g 
• 100 g = 14,64 Kč

Granko
• instantní kakaový nápoj 
• 400 g • 100 g = 24,98 Kč 
▼ 99,90 Kč

Nestlé Dětské cereálie
• 375 g • 100 g = 21,31 Kč 
• vybrané druhy ▼ 79,90 Kč

d‘arbo Džem
• 450 g • 100 g = 17,76 Kč • vybrané druhy

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 20. 11. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Pickwick  
Ovocný čaj 
• 30–40 g 
• 100 g od 74,75 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 29,90 Kč

Jacobs Velvet 
Crema Refill
• instantní káva • 300 g 
• 100 g = 54,67 Kč  
▼ 164 Kč

Emco Mysli
• 750 g 
• 100 g = 10,66 Kč 
▼ 69,90 Kč

19



Adresa provozovatele: Albert Česká republika, s. r. o., Radlická 117, 158 00 Praha 5 – Nové Butovice. Veškeré zboží prodáváme v množství 
obvyklém pro jednu domácnost. V letáku jsou použita ilustrační fota. Ceny všech produktů platí pouze v termínu od 27. 11. do 3. 12. 2024,
není-li uvedeno jinak. Uvedené ceny jsou bez dekorace. Distribuci zajišťuje společnost ČESKÁ DISTRIBUČNÍ k.s. 
V případě problémů s distribucí letáků volejte bezplatnou infolinku 800 402 402 nebo pište na e-mailovou adresu: info@albert.cz. 
Chyby v tisku vyhrazeny. Tato reklama není nabídkou ani výzvou k podání nabídky.
Nabídka platí do vyprodání zásob. Nabídka úsekových položek neplatí pro prodejny bez obsluhovaného úseku. 
V hypermarketech Albert lze platit stravenkami.
Cenová nabídka neplatí v supermarketech Albert. Uvedené ceny jsou v Kč.

 48/24

Slovně a grafi cky poskytnutá 

informace o původu potravin 

„česká potravina“ je v souladu 

s § 9b zákona č. 110/1997 Sb., 

o potravinách a tabákových výrobcích, 

a v souladu s příslušným prováděcím 

právním předpisem.

- 00 %

 179 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
299r

- 00 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
104r

- 00 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

59,90

- 56 %

 21 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90
BĚŽNÁ CENA

- 38 %

 38 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA63,20
BĚŽNÁ CENA

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA204r - 41 %

- 45 %

 44 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA82,70
BĚŽNÁ CENA

- 28 %

 54 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA76,90
BĚŽNÁ CENA

- 35 %

 44 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90
BĚŽNÁ CENA

- 50 %

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90
BĚŽNÁ CENA

- 41 %

 36 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA62,90
BĚŽNÁ CENA

- 41 %

 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA134r
BĚŽNÁ CENA

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA32r - 37 %

- 30 %

 53 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA95,30
BĚŽNÁ CENA

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA73,90 - 46 %

Giana Broskve
• 820 g • 100 g = 11,47 Kč 
▼ 53,90 Kč

Rio mare  
Insalatissime
• 160 g • 100 g = 37,44 Kč  
• vybrané druhy ▼ 53,90 Kč

Rio mare Paté
• 100 g • vybrané druhy ▼ 49,90 Kč

Hamé Paštiky
• 120 g  
• 100 g = 18,25 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 21,90 Kč

Nekton  
Výběrové 
uzené šproty
• 160 g  
• 100 g = 33,83 Kč
▼ 36,90 Kč

Znojmia Okurky
• 7–9 cm • 680 g 
• 100 g = 13,21 Kč
▼ 39,90 Kč

Hamé Špagetka
• 415 g • 100 g = 13,23 Kč
▼ 54,90 Kč

Viva Maďarský guláš
• 400 g • 100 g = 11,23 Kč  
▼ 44,90 Kč

Giana  
Rajčata krájená
• 400 g • 100 g = 8,30 Kč
▼ 19,90 Kč

Viva  
Konzerva s vepřovým masem
• 400 g • 100 g = 9,23 Kč ▼ 36,90 Kč

Franz Josef Olivy
• 70 g • 100 g = 28,43 Kč 
• vybrané druhy

ZWAN Šunka  
dušená výběrová
• 325 g • 100 g = 36,90 Kč

Franz Josef  
Omáčka na těstoviny
• 370 ml • 100 ml = 10,79 Kč 
• vybrané druhy

Franz Josef Olivový 
olej extra panenský
• 500 ml • 100 ml = 35,80 Kč
▼ 179 Kč

Bonduelle  
Zlatá kukuřice
• 340 g • 100 g = 10,50 Kč
▼ 29,90 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 20. 11. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
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Produkty označené NEPORAZITELNÉ  jsou produkty, jejichž cena uvedená v našem letáku byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích konkurenčních obchodních 
řetězců platných ke dni 20. 11. 2024. Sledujeme pro Vás takto ceny vybraných produktů u prodejců Billa, Penny, Lidl, Kaufl and, Tesco Stores, Globus. Srovnáváme přitom 
ceny platné pro všechny zákazníky kamenných prodejen. Jsou-li ceny konkurenta určeny jen vybraným zákazníkům, nechceme se s nimi poměřovat. Individuální či lokální 
nabídky, jakož i cenové nabídky platné jen pro zákazníky loyalty programů či vlastníky zákaznických aplikací či karet jsou proto ze srovnávání vyloučeny. Srovnáváme 
pouze ceny uvedené v letácích těchto řetězců s platností alespoň jeden týden, které jsou platné v den tisku našeho letáku pro kamenné prodejny stejného formátu, 
pro nějž platí náš akční leták. Naše společnost dle platných zákonů nemůže ovlivnit případnou změnu cen sledovaných konkurenčních řetězců v době následující po tisku 
a distribuci našich letáků. Nelze tak garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 

 17 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90 - 10 %

 29 90

 24 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
29,90 - 16 %

- 30 %

 48 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90
BĚŽNÁ CENA

- 44 %

 8 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA15,90
BĚŽNÁ CENA

 15 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,90 - 33 %

- 48 %

 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA63,90
BĚŽNÁ CENA

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA54,90 - 27 %

- 27 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,20
BĚŽNÁ CENA

- 43 %

 17 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA31,90
BĚŽNÁ CENA

- 30 %

 13 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90
BĚŽNÁ CENA

- 24 %

 27 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90
BĚŽNÁ CENA

- 30 %

 67 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA97,90
BĚŽNÁ CENA

- 18 %

 26 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA32,90
BĚŽNÁ CENA

- 37 %

 24 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90
BĚŽNÁ CENA

- 50 %

 26 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90
BĚŽNÁ CENA

- 45 %

 24 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA54,90
BĚŽNÁ CENA

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Vitana Rýže  
loupaná
• varné sáčky • 800 g  
• 1 kg = 61,13 Kč ▼ 48,90 Kč

Malva Hořčice plnotučná
• 200 g • 100 g = 4,45 Kč
▼ 8,90 Kč

Kotányi Skořice mletá
• 25 g • 100 g = 63,60 Kč

Knorr Jíška
• 250 g • 100 g = 13,96 Kč 
• tmavá, světlá ▼ 29,90 Kč

Kucharek  
Zeleninové 
ochucovadlo
• 500 g • 100 g = 7,98 Kč

Hellmann‘s Omáčka k masu
• 250 ml • 100 ml = 19,96 Kč 
• vybrané druhy ▼ 49,90 Kč

Knorr Nudlová  
polévka
• 61–65 g  
• 100 g od 27,54 Kč 
• vybrané druhy ▼ 15,90 Kč

Arašídy solené
• 60 g • 100 g = 23,17 Kč ▼ 12,90 Kč

Lay‘s
• 55–60 g • 100 g od 46,50 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 27,90 Kč

Heinz Kečup jemný
• 700 g • 100 g = 9,70 Kč ▼ 67,90 Kč

Vitana Masox
• 10 kostek • 110 g  
• 100 g = 22,64 Kč ▼ 24,90 Kč

Vitana Polévka
• 53–95 g • 100 g od 28,32 Kč • vybrané druhy  
▼ 26,90 Kč

Maggi Tekuté koření
• 160 ml • 100 ml = 15,57 Kč
▼ 24,90 Kč

Hamé Pomazánky
• 120 g • 100 g = 22,42 Kč ▼ 24,90 Kč

Adriana 
Těstoviny
• 500 g • 100 g = 5,98 Kč 
bez Aplikace / 4,98 Kč 
Aplikace

Bake Rolls
• 80 g • 100 g = 22,38 Kč  
• vybrané druhy
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Soutěž probíhá od 6. 11. do 31. 12. 2024 ve všech prodejnách Albert Hypermarket a Supermarket. 
Více info na soutezcocacola.cz/albert. © 2024 The Coca-Cola Company.

*Platí pro všechna balení  

uvedených produktů:

Hrajte o kouzelnou 
cestu za Santou  
za polární kruh

NAKUPTE VÝROBKY 

COCA-COLA* 
ALESPOŇ ZA 59 KČ 

A REGISTRUJTE  
ÚČTENKU

11xx

88xx5656xx

- 00 %

 11 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA14,90
BĚŽNÁ CENA

- 51 %

 25 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA52,90
BĚŽNÁ CENA

- 43 %

 20 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA36,90
BĚŽNÁ CENA

- 35 %

 64 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90
BĚŽNÁ CENA

- 26 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA40,90
BĚŽNÁ CENA

- 24 %

 23 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA31,50
BĚŽNÁ CENA

- 31 %

 64 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA94,90
BĚŽNÁ CENA

- 42 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA51,90
BĚŽNÁ CENA

- 26 %

 13 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 14 90

 12 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD20,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 39 90

 36 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD49,90
BĚŽNÁ CENA

- 34 %

 32 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90
BĚŽNÁ CENA

- 42 %

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

34,90

- 40 %

 24 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

41,90

- 00 %

 59 90

 54 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD79,90
BĚŽNÁ CENA

Hello 100% 
džus – jablko
• 1 l  
▼ 24,90 Kč

Dobrá voda
• přírodní  
minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 7,94 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 11,90 Kč

Original 
River Tonic
• 2 l • 1 l = 10,45 Kč 
• vybrané druhy
▼ 20,90 Kč

Pfanner  
Multivitamín
• 2 l • 1 l = 32,45 Kč ▼ 69,90 Kč

Kofola
• 2 l  
• 1 l = 14,95 Kč 
• vybrané druhy
▼ 26,90 Kč

Pepsi
• 1 l 
 • vybrané druhy
▼ 23,90 Kč

YO Sirup
• 0,7 l • 1 l = 92,72 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 64,90 Kč

Semtex
• energetický nápoj • 0,5 l • 1 l = 39,80 Kč 
• vybrané druhy ▼ 19,90 Kč

Dobrá voda 
• ochucená minerální voda • 1,5 l  
• 1 l = 9,94 Kč bez Aplikace /  
8,60 Kč Aplikace • vybrané druhy 
▼ 12,90 Kč

Big Shock!
• energetický nápoj • 0,5 l  
• 1 l = 49,80 Kč • vybrané druhy 
▼ 24,90 Kč

FUZETEA
• 1,5 l  
• 1 l = 19,94 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 29,90 Kč

Kláštorná  
Kalcia
• přírodní minerální voda  
• 1,5 l • 1 l = 9,27 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 13,90 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 20. 11. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Coca-Cola Zero
• 4× 330 ml • 100 ml = 4,54 Kč bez Aplikace / 
4,16 Kč Aplikace • vybrané druhy ▼ 54,90 Kč

Caprio Nápoj
• 2 l • 1 l = 16,45 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 32,90 Kč

Coca-Cola/Fanta
• 2 l • 1 l = 19,95 Kč bez Aplikace / 18,45 Kč Aplikace  
• vybrané druhy ▼ 36,90 Kč
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AKČNÍ 
NABÍDKA 

NA VYBRANÁ 
REGIONÁLNÍ 

PIVA

K dostání ve vybraných prodejnách.

- 32 %

 16 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

24,90

 13 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90 - 30 %

- 26 %

 13 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,90
BĚŽNÁ CENA

- 16 %

 9 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA11,90
BĚŽNÁ CENA

- 41 %

 12 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,90
BĚŽNÁ CENA

- 32 %

 37 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA55,90
BĚŽNÁ CENA

- 29 %

 16 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,90
BĚŽNÁ CENA

 12 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA16,90 - 23 %

- 33 %

 13 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA20,90
BĚŽNÁ CENA

- 23 %

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA25,90
BĚŽNÁ CENA

- 22 %

 16 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,90
BĚŽNÁ CENA

- 22 %

 17 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

23,90

- 28 %

 18 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

27,90

- 30 %

 17 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA25,90
BĚŽNÁ CENA

Radegast Ryze  
hořká 12
• světlý ležák • 0,5 l  
• 1 l = 35,80 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč ▼ 17,90 Kč

Birell
• nealkoholické pivo 
• 0,5 l • 1 l = 27,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč

Braník 10
• světlé výčepní pivo • 0,5 l 
• 1 l = 27,80 Kč 
▼ 13,90 Kč

Platan 10
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l • 1 l = 19,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč
▼ 8,90 Kč

Lobkowicz Premium
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 25,80 Kč • záloha na láhev 3 Kč
▼ 13,90 Kč

Březňák
• světlé výčepní pivo • 2 l 
• 1 l = 18,95 Kč • 0,5 l = 9,48 Kč 
▼ 39,90 Kč

Krušovice 12
• světlý ležák • 0,5 l  
• 1 l = 33,80 Kč ▼ 14,90 Kč

Gambrinus 
Patron 12
• světlý ležák  
• 0,5 l  
• 1 l = 33,80 Kč 
▼ 16,90 Kč

Krušovice Hořké nealko
• nealkoholické pivo • 0,5 l 
• 1 l = 25,80 Kč • záloha  
na láhev 3 Kč

Krušovice Hořké nealko
• nealkoholické pivo • 0,5 l 
• 1 l = 27,80 Kč ▼ 13,90 Kč

Mustang
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 35,80 Kč  ▼ 16,90 Kč

Cool
• nealkoholické pivo • 0,5 l  
• 1 l = 39,80 Kč • vybrané druhy 
▼ 19,90 Kč

Desperados
• 330 ml • 100 ml = 5,13 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč 
▼ 16,90 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 20. 11. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Strongbow
• 440 ml • 100 ml = 4,30 Kč 
• vybrané druhy ▼ 18,90 Kč
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NOVINKA

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA159r - 12 %

- 00 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
169r

- 00 %

 89 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
189r

- 35 %

 309 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA479r
BĚŽNÁ CENA

- 49 %

 249 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA489r
BĚŽNÁ CENA

- 42 %

 299 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA569r
BĚŽNÁ CENA

- 45 %

 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA109,90
BĚŽNÁ CENA

- 46 %

 89 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA169r
BĚŽNÁ CENA

- 45 %

 269 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA379r
BĚŽNÁ CENA

- 30 %

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90
BĚŽNÁ CENA

- 33 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA179r
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 369 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
499r

- 00 %

 239 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
385r

- 00 %

 279 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
459r

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 20. 11. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Finlandia Vodka
• 40% • 0,7 l • 1 l = 441,43 Kč 
▼ 309 Kč

Grant’s Triple 
Wood Whisky
• 40% • 0,7 l  
• 1 l = 355,72 Kč 
▼ 249 Kč

Jägermeister  
Orange
• 33% • 0,7 l  
• 1 l = 427,15 Kč
▼ 299 Kč

Božkov  
Vodka
• 37,5% • 0,5 l  
• 1 l = 219,80 Kč 
▼ 109,90 Kč

Captain Morgan
• 35% • 0,7 l • 1 l = 398,58 Kč
▼ 299 Kč

Zámecké  
vinařství Bzenec
• Cellarium Bisencii  
• 0,75 l • 1 l = 79,87 Kč 
• vybrané druhy ▼ 59,90 Kč

Fantasy
• Moldávie • 1 l  
• vybrané druhy  
▼ 89,90 Kč

Cielo Prosecco 
Frizzante DOC
• Itálie • 0,75 l  
• 1 l = 119,87 Kč ▼ 99,90 Kč

Beefeater
• 40% • 0,7 l  
• 1 l = 527,15 Kč 
 ▼ 369 Kč

Stará žitná myslivecká  
Reserve
• 40% • 0,7 l  
• 1 l = 341,43 Kč  
▼ 249 Kč

Moravská Švestka
• 38% • 0,5 l • 1 l = 279,80 Kč • vybrané druhy

Vinný dům Bzenec
• Bag in Box • 3 l 
• 1 l = 89,67 Kč 
• vybrané  
druhy 
▼ 269 Kč

De Angeli  
Primitivo
• Itálie • 0,75 l  
• 1 l = 93,20 Kč
▼ 74,90 Kč

Jean-Claude Mas
• Francie • 0,75 l • 1 l = 159,87 Kč 
• vybrané druhy ▼ 129,90 Kč

Merlot
červené víno

 Víno tmavě červené barvy  
 s intenzivní vůní po švestkách   

 přecházející do znaků černého rybízu 
 a kakaa. Na patře je víno sametové 
 s tóny ovoce a lékořice.

 Skvěle doprovodí telecí pečeni  
 nebo grilovaná jehněčí žebírka.

 16–18 °C

Chardonnay
bílé víno

 Víno odkrývá svěžest citrusových  
 plodů kombinovanou s jemnými tóny  

 másla a vanilky. V chuti překvapí svou  
 svěžestí s dlouhotrvajícím dozvukem.

  Skvěle doplňuje měkké sýry 
 nebo pokrmy z ryb.

 10–12 °C
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Vyobrazené ročníky jsou pouze ilustrativní. Akce platí v hypermarketech Albert od 27. 11. do 1. 1. 2025.



*odolnost proti poškození způsobenému úpravou účesu v porovnání s šamponem Aqualight

NAKUPTE VÝROBKY  
PANTENE 

ZA VÍCE NEŽ 199 KČ A 

ZÍSKEJTE 
MASKU 

PANTENE
NAVÍC***

NOVINKA
100% 

PEVNĚJŠÍ* 

VLASY
BEZ 

ZATÍŽENÍ

AŽ O

- 00 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
149,90

- 00 %

 239 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
399r

- 7 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA46,90
BĚŽNÁ CENA

- 26 %

 95 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA129,90
BĚŽNÁ CENA

 159 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA299r - 46 %

- 00 %

 27 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

44,90

 16 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,90 - 41 %

- 21 %

 249 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA319r
BĚŽNÁ CENA

- 49 %

 79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA159r
BĚŽNÁ CENA

- 21 %

 42 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA54,90
BĚŽNÁ CENA

- 7 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA129,90
BĚŽNÁ CENA

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA54,90 - 27 %

- 41 %

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119,90
BĚŽNÁ CENA

- 23 %

 99 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA129,90
BĚŽNÁ CENA

 79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 20 %

 229 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA259r - 11 %

- 41 %

 99 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA124,90
BĚŽNÁ CENA- 30 %

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90
BĚŽNÁ CENA

1 role za 5,30 Kč

Fide Dámské  
vložky*,**
• extra savé • vhodné  
po porodu • 20 ks • 1 ks = 1,50 Kč ▼ 29,90 Kč

Pantene  
Šampon na vlasy*
• 400 ml • 100 ml = 27,48 Kč 
• vybrané druhy ▼ 109,90 Kč

Pantene Kondicionér  
na vlasy*
• 275 ml 
• 100 ml = 34,88 Kč 
• vybrané druhy
▼ 95,90 Kč

Head & Shoulders Šampon 
na vlasy*
• 800 ml • 100 ml = 29,88 Kč 
• vybrané druhy ▼ 239 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 20. 11. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Tato nabídka platí od 27. 11. do 10. 12. 2024. •**Tato nabídka neplatí pro hypermarkety Tábor, Praha - Zličín a Jihlava. 
*** Hodnota Pantene masky 300 ml vám bude na pokladně stornována.

Palmolive Tuhé mýdlo*
• 90 g • 100 g = 18,78 Kč  
• vybrané druhy

Nivea  
Balzám po holení*
• 100 ml • vybrané druhy  
▼ 199 Kč

Chilly Gel 
na intimní hygienu*
• 200 ml • 100 ml = 39,95 Kč 
• vybrané druhy ▼ 79,90 Kč

Ria Dámské tampony*
• 16 ks • 1 ks = 2,69 Kč  
▼ 46,90 Kč

Taft Lak na vlasy*
• 250 ml • 100 ml = 43,96 Kč 
• vybrané druhy ▼ 119,90 Kč

Tento  
Papírové kapesníky
• 3vrstvé • 10× 10 ks ▼ 27,90 Kč

Odol Zubní pasta*
• 100 ml

Astrid Pleťový krém*
• 50 ml • 100 ml = 139,80 Kč ▼ 69,90 Kč

Fa Sprchový gel*
• 750 ml • 100 ml = 13,32 Kč 
• vybrané druhy
▼ 109,90 Kč

SpongeBob  
Zubní kartáček*
• elektrický • 1 ks • neplatí  
pro hypermarkety Jihlava 
a Praha–Zličín

Durex  
Pánská ochrana*
• classic • 12 ks • 1 ks = 19,09 Kč

Elmex Zubní pasta dětská*
• 50 ml • 100 ml = 199,80 Kč  
▼ 109,90 Kč

Rexona  
Antiperspirant sprej*
• 150 ml • 100 ml = 46,60 Kč 
• vybrané druhy ▼ 59,90 Kč

Harmony Toaletní papír
• 3vrstvý • 30 rolí

25



VŽDY LÉPE

ZA MÉNĚ

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90 - 11 %

 14 90

 12 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
15,90 - 18 %- 00 %

 22 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA33,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90
BĚŽNÁ CENA

KREDITY 
NAVÍC2- 00 %

 55 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA72,90
BĚŽNÁ CENA - 00 %

 11 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 54 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA74,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA72,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 77 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA96,90
BĚŽNÁ CENA

KREDITY 
NAVÍC2

- 00 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA72,90
BĚŽNÁ CENA

KREDITY 
NAVÍC2

- 00 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA42,90
BĚŽNÁ CENA

KREDITY 
NAVÍC2

- 00 %

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90
BĚŽNÁ CENA

KREDITY 
NAVÍC3

- 00 %

 32 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA33,90
BĚŽNÁ CENA

KREDITY 
NAVÍC2

- 00 %

 18 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90
BĚŽNÁ CENA

KREDIT 
NAVÍC1

- 00 %

 31 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

52,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 20. 11. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • Nabídka na této dvoustraně platí od 27. 11. do 10. 12. 2024.

Hami  
Sušenky Safari
• 180 g • 100 g = 27,73 Kč
▼ 52,90 Kč

Hami 
Masozeleninový 
příkrm
• 250 g • 100 g = 12,76 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 34,90 Kč

Hami Masozeleninový příkrm 
• 230 g • 100 g = 24,31 Kč • vybrané druhy ▼ 56,90 Kč 

HiPP Bio  
Masozeleninový příkrm
• 250 g • 100 g = 27,96 Kč  
• vybrané druhy ▼ 69,90 Kč 

Nestlé Mlíčko s kaší
• 2× 200 ml • 100 ml = 13,73 Kč • vybrané druhy 
▼ 57,90 Kč 

Bio 
Ovesná kaše
• 90 g 
• 100 g = 21 Kč 
• vybrané druhy ▼ 18,90 Kč

Sunar do ručičky 
Ovocné pyré
• 100 g • vybrané druhy
▼ 22,90 Kč

Bio Nápoj
• 260 ml 
• 100 ml = 12,66 Kč 
• vybrané druhy
▼ 32,90 Kč

Hello XXL Ovocná svačinka
• 200 g • 100 g = 5,95 Kč 
• vybrané druhy ▼ 10,90 Kč

Hamánek 
Ovocné pyré
• 100 g 
• vybrané druhy

Leros Čaj
• 20× 2 g 
• 100 g = 99,75 Kč  
• vybrané druhy

Gerber Bio Křupky
• 35 g • 100 g = 142,58 Kč 
• vybrané druhy ▼ 53,90 Kč

Gerber Bio Ovocný dezert
• 4× 90 g • 100 g = 21,64 Kč • vybrané druhy
▼ 77,90 Kč

FruchtBar Bio 
Křupky se sýrem
• 30 g • 100 g = 99,67 Kč
▼ 32,90 Kč

Bio Kaše
• 200 g 
• 100 g = 34,95 Kč 
• vybrané druhy
▼ 69,90 Kč
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- 00 %

 159 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
214r

CENA ZA 1 bal. 
PŘI KOUPI 2 bal.

CENA ZA 1 bal. 
PŘI KOUPI 2 bal.

- 00 %

 259 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA359r
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 399 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA499r
BĚŽNÁ CENA

 199 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

- 00 %

 329 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA599r
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 399 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA449r
BĚŽNÁ CENA

KREDITY 
NAVÍC2

- 00 %

 169 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA249r
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 349 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA649r
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 199 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA249r
BĚŽNÁ CENA

KREDITŮ 
NAVÍC5

- 25 %

 89 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

96,90

- 00 %

 21 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

44,90

- 37 %

 199 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA259r
BĚŽNÁ CENA

- 25 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA149,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 199 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA259r
BĚŽNÁ CENA

Linteo Baby  
Vlhčené ubrousky
• 72 ks • 1 ks = 0,31 Kč 
▼ 20,90 Kč

Nutrilon Advanced 
Kojenecká výživa
• 800 g • 1 kg = 498,75 Kč 
• vybrané druhy ▼ 399 Kč

Pampers 
Plenky 
Premium Care
• vel. 1–6 • 38–72 ks 
• 1 ks od 4,85 Kč 
• cena za 1 bal. 379 Kč 
▼ 379 Kč

Hami  
Kojenecká výživa
• 600 g • 1 kg = 331,67 Kč 
• vybrané druhy

Cute Baby Plenky
• Midi 62 ks, Maxi 54 ks, Maxi+ 50 ks, Junior 46 ks
• 1 ks od 2,57 Kč ▼ 169 Kč

Pampers Plenky
• Pants, vel. 3–7 • 32–56 ks  
• 1 ks od 5,88 Kč 
• cena za 1 bal. 359 Kč ▼ 359 Kč

Cute Baby Plenkové kalhotky
• Maxi 44 ks, Junior 40 ks, XL 36 ks • 1 ks od 4,53 Kč 
▼ 199 Kč

HiPP 2 Bio Combiotik Kojenecká 
výživa
• 700 g • 1 kg = 570 Kč 
▼ 399 Kč

Hami 
Mléčná kaše
• 210 g 
• 100 g = 33,29 Kč 
• vybrané druhy
▼ 69,90 Kč

Nature’s Promise ECO Plenky
• Midi 42 ks, Maxi 38 ks, Junior 34 ks • 1 ks od 4,74 Kč
▼ 199 Kč

Háppy Plenky
• vel. 1–2 • 38–42 ks 
• 1 ks od 4,03 Kč 
▼ 169 Kč

Sunar Complex 
Kojenecká výživa*
• 800 g • 1 kg = 323,75 Kč 
• vybrané druhy ▼ 269 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 20. 11. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Tato nabídka neplatí pro hypermarkety Olomouc – OC Olympia, Břeclav, Varnsdorf, Jihlava – Hradební, Nový Jičín.

NUK Mycí prostředek  
na láhve a savičky
• 500 ml • 100 ml = 17,98 Kč
▼ 89,90 Kč

MAM Anti-colic 
Dětská láhev
• 260 ml ▼ 207 Kč

MAM Perfect 
Dětský dudlík
• 1 ks
▼ 119,90 Kč
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DOKONALÁ PÉČE  
O VAŠI MYČKU

ÚKLIDOVÝ TÝDEN

STOVKY 
AKCÍ A CEN

- 36 %

 52 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA94,90
BĚŽNÁ CENA

- 37 %

 499 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA949r
BĚŽNÁ CENA

- 21 %

 239 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA305r
BĚŽNÁ CENA

- 30 %

 279 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA399r
BĚŽNÁ CENA

- 64 %

 349 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA974r
BĚŽNÁ CENA

- 50 %

 299 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA549r
BĚŽNÁ CENA

- 57 %

 289 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA679r
BĚŽNÁ CENA

 89 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA108,90 - 17 %

- 00 %

 549 r

 499 r

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD999r
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 99 90

 89 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD99,90
BĚŽNÁ CENA

- 21 %

 3390 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA4490r
BĚŽNÁ CENA - 30 %

 999 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA1449r
BĚŽNÁ CENA

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 12 %
Somat  
Sůl do myčky
• 1,5 kg • 1 kg = 35,27 Kč
▼ 52,90 Kč

Ariel Prací kapsle 
• 63 dávek • 1 dávka = 7,92 Kč • vybrané druhy ▼ 549 Kč

Somat Čistič myčky 
při plné myčce
• 3 ks • 1 ks = 23,30 Kč 

Ariel Prací prostředek
• 115 dávek prášek, box  
• 1 dávka = 4,78 Kč bez Aplikace /  
4,34 Kč Aplikace • vybrané druhy 
▼ 499 Kč

Lenor  
Aviváž
• 49 dávek  
• 1 dávka = 2,04 Kč bez Aplikace / 
1,84 Kč Aplikace • vybrané druhy

Rex  
Prací prostředek 
• 54 dávek  
• 1 dávka = 5,17 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 299 Kč

Persil Prací 
prostředek
• 60 dávek prášek, 
box nebo 66 dávek gel 
• 1 dávka od 5,29 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 329 Kč

Perwoll  
Speciální  
prací prostředek 
• 60 dávek • 1 dávka = 4,99 Kč 
• vybrané druhy ▼ 299 Kč

Coccolino Prací gel
• 68 dávek  
• 1 dávka = 4,25 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 239 Kč

Tesori d‘Oriente Aviváž
• 38 dávek • 1 dávka = 2,37 Kč
• vybrané druhy

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 20. 11. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Akumulátorový  
vysavač ROTARO  
PowerVac 2v1 20V
• bezkabelové vysávání  
• dva nástavce na všechny 
typy podlah 
• až 40 minut v režimu Eco 
• bezsáčkový  
▼ 3390 Kč

LEIFHEIT Vysavač  
na okna Aquanta Click
• 1 ks • maximální výdrž baterie 
30 min = až 85 m2 čistých oken  
bez potřeby nabití 
▼ 999 Kč

Jelen Prací gel 
• 60 dávek 
• 1 dávka = 3,99 Kč 
• vybrané druhy ▼ 239 Kč
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VÍCE AKCÍ
NA ALBERT.CZ/EXTRALETAK

 - 5
6

49,90

 21 
90

 - 56
49,90

 21  90

UZE S APLIKACÍ

- 40

59,90

 35 90 

 - 56
 21  90

POUZE S APLIK
- 40

59,90

 35
90 

59,90

 35
90  21  90

 - 30
99,90

 69  90POUZE S APLIKACÍ
- 40

59,90

 35
90 

ÚKLIDOVÝ TÝDEN

STOVKY 
AKCÍ A CEN

- 00 %

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

89,90

- 28 %

 74 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA104,90
BĚŽNÁ CENA

- 14 %

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA164r
BĚŽNÁ CENA

- 33 %

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA104,90
BĚŽNÁ CENA

- 28 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90
BĚŽNÁ CENA

- 30 %

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90
BĚŽNÁ CENA

- 32 %

 56 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA84,90
BĚŽNÁ CENA

- 24 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r
BĚŽNÁ CENA

- 28 %

 99 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA139,90
BĚŽNÁ CENA

 499 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA399r - 00 %

 599 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA999r - 40 %

- 28 %

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA149,90
BĚŽNÁ CENA

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 20. 11. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Bref WC blok  
Power aktiv
• 3× 50 g • 100 g = 46,60 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 68,90 Kč

Savo Čistič na koupelnu
• 500 ml • 1 l = 149,80 Kč 
• vybrané druhy ▼ 74,90 Kč

Jar 
Prostředek 
na nádobí
• 2× 900 ml  
• 1 l = 77,72 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 119,90 Kč

Sanytol 
Univerzální  
čistič
• 500 ml  
• 1 l = 139,80 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 69,90 Kč

Green Shields Vlhčené čisticí ubrousky
• 50 ks • 1 ks = 1 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 49,90 Kč

Dr. Devil WC point blok 
• 75 ml • 100 ml = 93,20 Kč 
• vybrané druhy ▼ 69,90 Kč

Tento 
Kuchyňské utěrky
• 3vrstvé • 2 role 
• 1 role = 28,45 Kč ▼ 54,90 Kč

Airwick Vonná svíčka 
• 185 g • 1 ks • vybrané druhy 
▼ 149,90 Kč

Spontex Utěrka  
z mikrovlákna  
XXL 4 + 1
• 1 balení ▼ 89,90 Kč Spontex Magic Hook

• plochý systémový mop 
s velkou stírací hlavou, s menší 
ždímací námahou • s náhradou 
z mikrovlákna a kbelíkem

Jar Platinum Tablety do myčky 
• box, 6× 21 ks • 126 ks • 1 ks = 4,76 Kč • vybrané druhy

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

Glade Vonné tyčinky
• 80 ml • 10 ml = 17,49 Kč 
• vybrané druhy ▼ 149,90 Kč
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- 37 %

 249 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA399r
BĚŽNÁ CENA

 599 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA799r - 25 %

 2499 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA3999r - 37 %

 449 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA699r - 35 %

 24 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 199 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA229r - 13 %

 999 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA1199r - 16 %

 999 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA1199r - 16 %

 449 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA519r - 13 %

- 38 %

 399 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA499r
BĚŽNÁ CENA

 499 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA499r - 00 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

NA VYBRANÁ FROTÉ
PROSTĚRADLA 

-30 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 349 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA449r - 22 %

 289 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA369r - 21 %

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Tato nabídka neplatí pro hypermarkety Brno – OC Galerie Vaňkovka, Jihlava – OC Citypark, Praha – OC Metropole Zličín, 
Arkády Pankrác, Galerie Harfa, Karlovy Vary, Olomouc – OC Olympia , Tábor – Soběslavská, Ostrava – Forum Nová Karolina, Pardubice, Most – OC Central. •**Tato nabídka 
neplatí pro hypermarkety Brno - OC Galerie Vaňkovka, České Budějovice - DOC Mercury, Jihlava - OC CityPark, Most - OC Central, Olomouc – OC Galerie Šantovka,  
Ostrava – OC Forum Nová Karolina, Praha - Arkády Pankrác, Praha Harfa, Praha - Zličín, Liberec, Tábor - Soběslavská, Karlovy Vary.

Dámská a pánská zateplená 
phylonová obuv*
• 1 pár • vel.: 36–46 
• různé druhy ▼ 249 Kč

Kappa Pánská 
kotníková obuv*
• 1 pár • vel.: 41–46

Sencor Kuchyňský robot  
STM 3740WH STM 3741BK
• 1 ks • silný motor o výkonu 1000 W • nerezová 
nádoba o objemu 4,5 l • 6 nastavení rychlostí 
• příslušenství • v barvě bílé 
a černé

Pánev na lívance 
Smajlík
• ø 27 cm

Sencor Vaflovač SWF 2010BK
• 1 ks • pro přípravu 2 vaflí

Sencor Žehlička na vlasy 
a kulma 2v1 SHI 4600GD
• 1 ks • 5 nastavení teplot

Hřbitovní lampa 17 cm
• s náplní 40 g • doba hoření 
12 hodin • materiál plast

Deka Rabbit
• 130 × 170 cm • luxusní 
deka z mikrovlákna, 
je hebká jako králíček 
• ve třech barvách

Koš na čisté prádlo*
• 35 l • ve třech barvách • Koš na špinavé prádlo za 349 Kč

Diáře a kalendáře 
na rok 2025
• 1 ks • různé druhy

Sáně mini
• věk 12 m+ • 50 × 70 cm 
• nosnost 20 kg • různé barvy

Sluchátka Havit TW967
• 1 ks • vysoce kvalitní zvuk, spolehlivé připojení 
Bluetooth, pro Android a iOS • různé barvy 
▼ 399 Kč

Vánoční ubrousky
• 3vrstvé • 20 ks v balení 
• vánoční motivy

Hřejivá plyš mini**
• 1 ks • 100% přírodní náplň 
• různé druhy

Modelo  
Pečicí trouba
• 1 sada • vymodeluj dortík  
a dej do trouby • věk 3+
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Vánoční inspirace: 
Tipy na dárky 

nejen pro muže

Nabídka platí od 27. 11. do 10. 12. 2024 nebo do vyprodání zásob.
Nabídka neplatí pro hypermarkety Bílina, České Budějovice –

Strakonická, Jihlava – OC Citypark, Kladno – Petra Bezruče, Kunovice, 
Most – OC Centrál, Náchod, Nový Jičín – Tabačka,  

Olomouc – OC Galerie Šantovka, Olomouc – OC Olympia, Orlová, 
Ostrava Poruba – Opavská, Pardubice – Poděbradská,  

Praha – Galerie Nové Butovice, Praha 5 – OC Metropole Zličín, 
Praha – OC Galerie Harfa, Tábor – Soběslavská.

Stolní hodiny
199 Kč

Herní minikonzole
299 Kč

Pánská pletená čepice, 
norský vzor,  
tmavě modrá
299 Kč

Pánské boxerky, 2 ks
349 Kč

Pánské ponožky, 
3 páry,  
tmavě modré
199 Kč

 175 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

- 36 %

 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90
BĚŽNÁ CENA

- 25 %

 14 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90
BĚŽNÁ CENA- 22 %

 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA76,90
BĚŽNÁ CENA

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r - 34 %

- 18 %

 44 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA54,90
BĚŽNÁ CENA

- 38 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA259r
BĚŽNÁ CENA

- 38 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA159r
BĚŽNÁ CENA

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Pedigree 
Pochoutky pro psy
• 200 g • 100 g = 17,45 Kč  
• různé druhy ▼ 29,90 Kč

Beef stick  
Pochoutka pro psy 
• 12 g • 100 g = 124,17 Kč 
• různé druhy ▼ 14,90 Kč

Purina ONE Kapsičky pro kočky
• 4× 85 g • 100 g = 17,62 Kč • různé druhy ▼ 54,90 Kč

Whiskas Granule pro kočky
• 1,4 kg 
• 1 kg = 92,80 Kč  
• různé druhy

Albert 
Stelivo pro kočky
• 10 kg • 1 kg = 11,99 Kč
▼ 109,90 Kč

Gourmet Revelations  
Konzervičky pro kočky
• 2× 57 g • 100 g = 39,39 Kč 
▼ 39,90 Kč

Sheba Kapsičky pro kočky
• 12× 85 g • 100 g = 14,70 Kč 
• různé druhy ▼ 159 Kč

Vybrané dámské a pánské 
spodní prádlo

31



88
MASA

%

93
MASA

%

NOVINKA 90
MASA

%

NOVINKA

 17 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA25,90 - 30 %
 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 24 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA41,80 - 40 %

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 469 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA437r - 8 %

 24 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA40,80 - 38 % 57 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA77,80 - 25 %

 17 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,30 - 23 %

 22 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90 - 00 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA299r - 00 %

Sváteční 
klobásy
• 230 g 
• 100 g = 30,40 Kč 
• dva druhy

Salám Chorizo
• cena za 100 g

Salám Rio Ebro
• cena za 100 g

Prosciutto Cotto original
• nejvyšší jakost • cena za 100 g

Kmotrovky 
SNACK
• 50 g 
• 100 g = 49,80 Kč 
• různé druhy

Klobásky Kmotr
• 180 g • 100 g = 32,17 Kč 
• různé druhy

Sváteční košík Kmotr
• 1,19 kg • 100 g = 39,42 Kč

Nabídka na této straně platí od 13. 11. do 3. 12. 2024. •Nabídka nebalených uzenin neplatí pro hypermarket Krnov.

Šunkové koleno
• cena za 100 g

Uzený vepřový bok bez 
kosti s kůží
• cena za 100 g 

Sváteční salámky
• 75 g • 100 g = 46,54 Kč  
• různé druhy

Sváteční salám 
s parmezánem
• cena za 100 g

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ



VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

FRANCIE

FRANCIE

BRITÁNIE

ITÁLIE ŠPANĚLSKO

ŠVÝCARSKO

 36 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA43,90 - 15 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90 - 11 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA58,30 - 14 %

 54 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA64,90 - 15 %

 44 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 10 %

 44 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA54,90 - 18 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA48,90 - 38 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA63,90 - 21 %

 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA54,90 - 36 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 20 %

 44 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA58,30 - 14 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA54,90 - 18 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA54,90 - 18 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA54,90 - 18 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA54,90 - 18 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA54,90 - 18 %

Nabídka na této straně platí od 13. 11. do 3. 12. 2024. • Platí pro prodejny s obsluhovaným úsekem. 
Nabídka se může na jednotlivých prodejnách lišit.

Cheddar 48%
• cena za 100 g

Švýcarský ementál 45%
• cena za 100 g

Grana Padano 32%
• cena za 100 g

Saint  
Albray 50%
• cena za 100 g

Pecorino Romano 32%
• cena za 100 g 

Morbier 45%
• cena za 100 g

Queso 
de Cabra 50%
• cena za 100 g

Farmbrie 50%
• cena za 100 g

Queso 
Ibérico 50%
• cena za 100 g

Blue d’Auvergne 
50% mini
• cena za 100 g

Camembert 45% mini
• cena za 100 g

Port Salut 50%
• cena za 100 g

Brie s bylinkami 
60%
• cena za 100 g

Fourme d‘Ambert 50%
• cena za 100 g

French Brie 
60% mini
• cena za 100 g

Coulommiers 
50% mini
• cena za 100 g



 89 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 10 %

- 25 %

 89 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA149,90
BĚŽNÁ CENA

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA149,90 - 00 %

 169 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA169r - 00 %

 169 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA169r - 00 %

 159 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA169r - 00 %

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA169r - 00 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA149,90 - 00 %

Nabídka na této straně platí od 13. 11. do 3. 12. 2024. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Albert  
Mix arašídů,  
ovoce a ořechů  
v čokoládě 
• 250 g • 100 g = 63,60 Kč

Ořechový košík 
s rozinkami 
a klikvou 
• 200 g  
• 100 g = 69,95 Kč

Albert Kešu pražené 
v cukru dóza
• 225 g • 100 g = 66,62 Kč

Albert 
Meruňky 
• 500 g   
• 100 g = 25,98 Kč
▼ 134,90 Kč

Albert Mix ořechů 
a sušeného ovoce
• 290 g • 100 g = 58,28 Kč

Albert Mix slaných 
ořechů a kukuřice
• 270 g 
• 100 g = 62,60 Kč

Albert Směs 
ořechů natural 
dóza
• 280 g  
• 100 g = 53,54 Kč

Albert Švestky
• 500 g 
• 100 g = 17,98 Kč
▼ 89,90 Kč

Albert Klikva 
– brusinka 
• 500 g 
• 100 g = 17,98 Kč

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ



VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

 299 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA399r - 25 %

 249 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA329r - 24 %

 499 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA599r - 16 %

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA179r - 21 %  259 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA349r - 25 %

 219 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA299r - 26 %
 369 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA499r - 26 %

 199 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA279r - 28 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA219r - 31 %

 249 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA329r - 24 %

Míčky
• 100 ks 
• ø 60 mm

Chi Chi Love 
Friends Štěňátko*
• velikost 20 cm • štěká, 
chodí, vrtí ocáskem

Make It Real Sada 
pro výrobu náramků 
s tetováním květin
• 1 balení • věk 8+

Lama*
• 1 ks • 32 cm

Crazy Chic Výroba náramků*
• kreativní sada • věk 7+

Kostky
• 100 ks

Crazy 
Chic Trendy 
vlasové studio*
• 1 balení • věk 6+

Spirálová věž s míčkem*
• 18 × 42 cm 
• věk 12 m+

Sada na krájení v košíku*
• 21 × 10 × 13 cm • na suchý zip

Kráva se zvukem*  
• 1 ks • 22 cm

*Tato nabídka neplatí pro hypermarkety Ostrava – Nová Karolina, České Budějovice, Tábor, Most, Praha – Zličín, Karlovy Vary, Liberec, Jihlava, Praha – Galerie Harfa, Praha – Pankrác, 
Olomouc – Šantovka, Brno – Vaňkovka.



VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

 299 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA449r - 33 %

 449 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA549r - 18 %

 259 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA349r - 25 %

 349 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA469r - 25 %

 359 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA499r - 28 %

 549 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA699r - 21 %

 449 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA569r - 21 %

 599 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA789r - 24 %

 579 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA769r - 24 %

 379 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA499r - 24 %

Policejní auto VW Tiguan R-Line                       
• měřítko 1 : 18 • délka 25 cm 
• světelné a zvukové efekty

Malý mechanik – Bagr
• 256 dílků • věk 8+  

Tahač s auty
• 42 cm • součástí 5 autíček, 1 vrtulník

Autobus s efekty
• 28 cm • světlo • zvuk 
• otevírací dveře

Malý 
mechanik 
– Parní 
lokomotiva
• 340 dílků • věk 8+

Kobra RC na dálkové ovládání
• 48 cm • realistické pohyby • svíticí tlama 
• mrskající jazyk

Rock Buggy Čtyřkolka RC
• 22 cm • frekvence 27 MHz

Stavební auto RC
• věk 3+ • světlo • USB 
• 35,5 × 14,5 × 11,5 cm

Terénní auto RC
• USB • 1 : 16 • frekvence 27 MHz • 28 × 18 × 15 cm

Traktor se světlem a zvukem 
• 46 cm • věk 3+

Nabídka na této straně neplatí pro hypermarkety Ostrava – Nová Karolina, České Budějovice, Tábor, Most, Praha – Zličín, Karlovy Vary, Liberec, Jihlava, Praha – Galerie Harfa, Praha – Pankrác, 
Olomouc – Šantovka, Brno – Vaňkovka.



VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA179r - 16 %

 399 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA449r - 11 %

 169 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA289r - 41 %

 239 r

 199 r

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
345r - 42 %

 999 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA999r - 00 %- 00 %

 999 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA1099r
BĚŽNÁ CENA

 349 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA419r - 16 %

 4499 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA7499r - 40 %

 159 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA229r - 30 %

 799 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA1199r - 33 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 20. 11. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Leros Bylinný adventní kalendář
• 24 druhů bylinných čajů • 37 g • 100 g = 405,14 Kč

Merci
• 400 g • 100 g = 39,75 Kč

Orion Vánoční kolekce figurková
• 348 g • 100 g = 68,68 Kč bez Aplikace / 57,19 Kč Aplikace

Sencor Robotický vysavač SRV 9020BK
• laserová navigace  • Li-lon baterie  2600 mAh • čtyři intenzity 
sání a tři mopování  • snadná obsluha  v aplikaci Sencor HOME 
nebo dálkovým ovladačem

Božkov Republica 
Exclusive + 2 skleničky
• 38% • 0,5 l • 1 l = 698 Kč

Old Spice
• deodorant 
sprej 150 ml 
• sprchový 
gel 250 ml

Pokémon 
Power Action 
Pikachu
• interaktivní plyš 
• zvukové 
a světelné efekty 
• 30 cm • věk 3+

Tatratea miniset mix
• 17–72% • 14× 0,04 l • 1 l = 1783,93 Kč

Jack Daniel’s Kytara
• 40% • 0,7 l • 1 l = 1427,15 Kč
▼ 1099 Kč

Jägermeister + 2 panáky
• 35% • 0,7 l  • 1 l = 570 Kč



chuťovky 
z prvotřÍdních surovin

*
vždy

navíc

k rozehřátí

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

 78 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 78 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 % 78 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 58 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 78 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 68 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 78 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 78 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

Obaly vyrobeny z 80 % 
z recyklovaného plastu a jsOu 

dále recyklovatelné

*PřI KoupI 3 Ks TAPAS ZAPLAtíTE 2 Ks. 
NEJLEVNĚJŠÍ vÝRoBEk nEpLATÍtE.

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

Gouda stará  
– kostky
• 120 g 
• 100 g = 65 Kč

Krevety v chilli
• 70 g • 100 g = 111,43 Kč

Hummus  
pikantní
• 175 g  
• 100 g = 33,15 Kč

Duo – gouda kostky/fuet
• 100 g

Plněná coppa s krémovým  
sýrem a lanýžem
• 70 g • 100 g = 111,43 Kč

Dip – se sýrem a grilovanou cibulkou
• 180 g • 100 g = 37,78 Kč

Lomo – Sušená 
vepřová pečeně
• 70 g 
• 100 g = 111,43 Kč

Sýr s kmínem – kostky
• 120 g 
• 100 g = 65 Kč



VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA189r - 31 %

KREDITY 
NAVÍC2

 145 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r - 26 %

KREDITY 
NAVÍC2

- 33 %

 79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119,90
BĚŽNÁ CENA

KREDITY 
NAVÍC2

- 26 %

 89 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA121,90
BĚŽNÁ CENA

KREDITY 
NAVÍC2

- 21 %

 62 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90
BĚŽNÁ CENA

KREDITY 
NAVÍC2

- 30 %

 13 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90
BĚŽNÁ CENA

KREDITY 
NAVÍC2

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 30 %

KREDITY 
NAVÍC2

 159 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r - 20 %

KREDITY 
NAVÍC2

 73 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90 - 17 %

KREDITY 
NAVÍC2

 56 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 18 %

KREDITY 
NAVÍC2

BEZ LEPKU BEZ LEPKU BEZ LEPKU

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

CountryLife  
Bio Datlový sirup
• 250 ml • 100 ml = 25,16 Kč
▼ 62,90 Kč

Amylon Bio Puding
• 40 g • 100 g = 34,75 Kč
▼ 13,90 Kč

HealthyCo Bio 
Kokosový olej
• 500 ml  
• 100 ml = 29,18 Kč

Jizerka  
Směs na pečení
• 1 kg  • vybrané druhy  
▼ 79,90 Kč

Schär Mix
• 1 kg  
▼ 89,90 Kč

4Slim  
Čekankový topping
• 350 g • 100 g = 37,12 Kč 
• vybrané druhy

Rolované plátky
• 5× 20 g • 100 g = 69,90 Kč 
• vybrané druhy

Dr. Schär 
Panettone
• 420 g 
• 100 g = 37,86 Kč

Dr. Schär 
Spekulatius sušenky
• 100 g

Dr. Schär Skořicové cookies
• 210 g • 100 g = 35,19 Kč



VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 14 %

 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 14 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90 - 14 %

- 00 %

 5 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

9,90

- 17 %

 23 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,90
BĚŽNÁ CENA

- 25 %

 84 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA86,90
BĚŽNÁ CENA

- 22 %

 13 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA17,90
BĚŽNÁ CENA

- 16 %

 7 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA11,90
BĚŽNÁ CENA

- 17 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

79,90

- 17 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

79,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 20. 11. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Dr. Oetker 
Naturamyl Puding
• 37–40 g • 100 g od 14,75 Kč 
• vybrané druhy ▼ 5,90 Kč

Dr. Oetker Želatina  
na ztužení krémů
• 20 g • 100 g = 119,50 Kč • vybrané druhy 
▼ 23,90 Kč

Dr. Oetker Zdobení
• 80 g • 100 g = 37,38 Kč 
• vybrané druhy

Dr. Oetker Fondán
• 200 g 
• 100 g = 29,95 Kč
• bílá potahovací hmota

Dr. Oetker Marcipán
• 150 g • 100 g = 39,94 Kč

Dr. Oetker Zdobení 4 druhy zlaté/
stříbrné
• 81 g 
• 100 g = 104,82 Kč  
▼ 79,90 Kč

Dr. Oetker Tubičky 
barevné 
• 76 g • 100 g = 65,66 Kč
▼ 54,90 Kč

Dr. Oetker Tubičky
pastelové 
• 76 g • 100 g = 65,66 Kč
▼ 54,90 Kč

Dr. Oetker  
Jedlá soda
• 100 g ▼ 13,90 Kč Dr. Oetker 

Droždí
• 7 g 
• 100 g = 112,86 Kč  
▼ 7,90 Kč



- 31 %

 54 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90
BĚŽNÁ CENA

- 36 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA174r
BĚŽNÁ CENA

- 19 %

 89 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90
BĚŽNÁ CENA

 26 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA35,90 - 25 %

- 18 %

 74 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA92,40
BĚŽNÁ CENA

- 31 %

 12 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,90
BĚŽNÁ CENA

 44 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA73,90 - 39 %

- 15 %

 36 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA43,90
BĚŽNÁ CENA

- 43 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA52,90
BĚŽNÁ CENA

- 43 %

 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA64,90
BĚŽNÁ CENA

700 g

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

Jacobs Káva  
v sáčcích
• instantní káva porcovaná 
• 125–152 g  
• 100 g od 36,12 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 54,90 Kč

Lexus
• 500 g  
• 100 g = 21,98 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 109,90 Kč

Zmrzlina D&C
• 900 ml  
• 100 ml = 9,99 Kč 
• vybrané druhy

Flapjack 
• 80 g • 100 g = 33,63 Kč 
• vybrané druhy

Filé z aljašské tresky*
• 300 g • 100 g = 24,97 Kč 
▼ 74,90 Kč

Roshen  
Oplatky
• 72 g  
• 100 g = 17,92 Kč  
• vybrané druhy
▼ 12,90 Kč

Druid Very dark 
Třtinový cukr
• 700 g
 • 1 kg = 64,15 Kč

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Tato nabídka neplatí pro hypermarket Krnov.

Vitana 
Šťáva k masu
• 56 g 
• 100 g = 65,90 Kč
▼ 36,90 Kč

Knorr Snack  
Bramborová kaše se slaninou
• 51 g • 100 g = 58,63 Kč  
▼ 29,90 Kč

Bacchini  
Kuskus
• 500 g  
• 100 g = 6,98 Kč
▼ 34,90 Kč



VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

 MERCH
VYBER SI SVŮJ

pijsrozumem.cz

PRAVIDLA A VÍCE INFORMACÍ   
O AKCI NA JAGERMEISTER.CZ   
FOTO SVETRU JE POUZE ILUSTRAČNÍ   
A MŮŽE SE OPROTI SKUTEČNOSTI LIŠIT.REGISTRACE OD 31. 10. DO 31. 12. 2024

1.   KUP ALESPOŇ   
      2 LAHVE JÄGERMEISTER

2.  REGISTRUJ ÚČTENKU
      NA JAGERMEISTER.CZ

3.  VYBER SI JÄGER MERCH 
     A VYZVEDNI

NOVINKA

- 00 %

 219 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
429r

- 35 %

 38 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90
BĚŽNÁ CENA

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 28 %

- 10 %

 24 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,90
BĚŽNÁ CENA

- 15 %

 79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90
BĚŽNÁ CENA

- 30 %

 99 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA159r
BĚŽNÁ CENA

- 17 %

 57 70

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90
BĚŽNÁ CENA

- 33 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA74,90
BĚŽNÁ CENA

- 15 %

 99 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
179r

 104 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA147,20 - 28 %

1 ks za 26,23 Kč

1 ks za 14,43 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 20. 11. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Jägermeister
• 35% • 0,5 l • 1 l = 438 Kč
▼ 219 Kč

Jupí Sirup
• 0,7 l • 1 l = 55,58 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 38,90 Kč

Pedigree Kapsičky pro psy
• 4× 100 g • 100 g = 12,48 Kč 
• různé druhy

Coca-Cola
• 0,5 l  
• 1 l = 49,80 Kč 
• vybrané druhy
▼ 24,90 Kč

Römer Sekt
• 0,75 l • 1 l = 106,54 Kč
• vybrané druhy 
▼ 74,90 Kč

Vinium  
Velké Pavlovice
• Exclusive Morava
• přívlastková vína
• 0,75 l • 1 l = 133,20 Kč 
• vybrané druhy ▼ 89,90 Kč

Vaječný  
Sen Likér
• 15% • 0,5 l 
• 1 l = 199,80 Kč
▼ 109,90 Kč

Pepsi 4pack
• 4× 330 ml • 100 ml = 4,38 Kč 
• vybrané druhy ▼ 57,70 Kč

Pedigree  
Granule pro psy
• 500 g • 100 g = 9,98 Kč
• různé druhy 
▼ 49,90 Kč

Coca Cola Zero 4pack 
• 4× 1,5 l
• 1 l = 17,49 Kč



VŽDY LÉPE

ZA MÉNĚ

 369 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA429r - 13 %

 159 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA209r - 23 %

- 00 %

 32 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA42,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 31 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 22 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 17 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA25,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 64 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 429 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA599r
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 229 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA249r
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 159 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
199r

 79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 20 %

 24 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,90 - 16 %

 279 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA369r - 24 %

Bavlněné 
plenky
• 70 × 70 cm
• 10 ks
• 1 ks = 36,90 Kč

Nivea Baby 
Sprchový gel
• 450 ml
• 100 ml = 35,34 Kč

Háppy 
Vatové tyčinky
• 56 ks • 1 ks = 0,41 Kč 
▼ 22,90 Kč

Johnson’s Olej
• 200 ml • 100 ml = 39,95 Kč 
• vybrané druhy HiPP Babysanft 

Sprchový gel
• 400 ml • 100 ml = 39,75 Kč
▼ 159 Kč

Aviril Olej
• 50 ml • 100 ml = 49,80 Kč

Sunar Křupky
• 50 g • 100 g = 63,80 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 31,90 Kč

Cute Baby 
Přebalovací 
podložky
• 10 ks 
• 1 ks = 6,49 Kč
▼ 64,90 Kč

Sunar Ovocná kašička
• 120 g • 100 g = 27,42 Kč 
• vybrané druhy
▼ 32,90 Kč

BEBA Comfort 
Kojenecká výživa
• 800 g • 1 kg = 536,25 Kč 
• vybrané druhy ▼ 429 Kč

Pampers  
Vlhčené 
ubrousky
• 4× 80 ks  
• 1 ks = 0,72 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 229 Kč

Bepanthen Mast
• 100 g

HiPP Babysanft  
Vlhčené ubrousky
• 10 ks • 1 ks = 1,79 Kč
▼ 17,90 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 20. 11. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • Nabídka na této straně platí od 27. 11. do 10. 12. 2024.

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ



VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

- 00 %

 299 r

 249 r

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD769r
BĚŽNÁ CENA

- 38 %

 54 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90
BĚŽNÁ CENA

- 33 %

 54 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA82,90
BĚŽNÁ CENA

- 54 %

 79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA174r
BĚŽNÁ CENA

- 54 %

 99 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA159r
BĚŽNÁ CENA

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119,90 - 00 %

- 20 %

 159 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA169r
BĚŽNÁ CENA

- 20 %

 74 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90
BĚŽNÁ CENA

- 62 %

 379 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA999r
BĚŽNÁ CENA

Somat 
Leštidlo do myčky
• 750 ml • 1 l = 133,20 Kč 
• vybrané druhy ▼ 99 Kč

Somat  
Osvěžovač  
myčky
• 60 dávek 
• 1 dávka = 1,25 Kč
▼ 73,90 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 20. 11. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Clin Na okna
• 500 ml 
• 1 l = 109,80 Kč 
• vybrané druhy
▼ 54,90 Kč

Bref WC čistič
• 700 ml • 1 l = 71,29 Kč 
• vybrané druhy

Pur Prostředek 
na nádobí
• 750 ml 
• 1 l = 73,20 Kč 
• vybrané druhy
▼ 49,90 Kč

Persil  
Prací prostředek
• 40 dávek prášek 
nebo 44 dávek gel 
• 1 dávka od 6,80 Kč bez Aplikace /  
od 5,66 Kč Aplikace 
• vybrané druhy

Bref WC blok  
Color aktiv
• 3× 50 g • 100 g = 53,27 Kč 
• vybrané druhy
▼ 84,90 Kč

K2r Colour 
Catcher Stop 
obarvení prádla 
• 40 ks • 1 ks = 3 Kč

Silan Aviváž
• 130 dávek 
• 1 dávka = 1,23 Kč 
• vybrané druhy
▼ 149,90 Kč

Perwoll  
Prací kapsle
• 46 dávek 
• 1 dávka = 8,24 Kč  
• vybrané druhy

Čistá a svěží domácnost s



Akce platí ve všech prodejnách Albert od 30. 10. 2024 do 31. 12. 2024 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. Více informací na: www.albert.cz/lego nebo u informací prodejen. LEGO,  
logo LEGO, minifigurky, DUPLO a logo Friends jsou ochranné známky LEGO Group. ©Disney. TM Microsoft Corporation. ©2024 The LEGO Group.

Lego® Harry Potter™ 
Zástava Mrzimoru

299,-
S 8 BODY

- 63

Cena bez  

bodů: 899 Kč

LEGO® FRIENDS 
Pojízdný stánek 

s pečivem

159,-
S 8 BODY

- 32

Cena bez  

bodů: 235 Kč

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ



Akce platí ve všech prodejnách Albert od 30. 10. 2024 do 31. 12. 2024 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. Více informací na: www.albert.cz/tefal nebo u informací prodejen.

9990

S 8 BODY

- 49

Cena za 1ks bez

bodů: 199 Kč

S 8 BODY

699,-

799,-
S 8 BODY

BEZ

APLIKACE

Tefal Perfect 
Touch hrnec 
s poklicí 24 cm

Naběračka Servírovací
lžíce

Škrabka

Cena bez bodů: 

1799 Kč

VÍCE AKCÍ VÍCE AKCÍEXTRA LETÁK

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 30. 10. 2024 do 31. 12. 2024 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. Více informací na: www.albert.cz/tefal nebo u informací prodejen.

99 90

S 8 BODY

- 49

Cena za 1ks bez 

bodů: 199 Kč

  
S 8 BODY

699,-

799,-
S 8 BODY

BEZ

APLIKACE

Tefal Perfect 
Touch hrnec 
s poklicí 24 cm

Naběračka Servírovací 
lžíce

Škrabka

Cena bez bodů: 

1799 Kč

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ



Soutěž probíhá od 6. 11. do 31. 12. 2024 na území 
České republiky. Více informací a úplné znění 
pravidel naleznete na

www.albert.cz/vanocni-soutez

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ



EXCELENTNĚ 

den

MAXIMÁLNĚ

16 ks

NOVINKA

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA47,90 - 37 %
 14 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,90 - 31 %

 89 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA209r - 56 %

- 00 %

 54 90

 48 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD97,90
BĚŽNÁ CENA

NA VYBRANÉ
STAVEBNICE LEGO®

-40 % - 00 %

 69 90

 59 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD149,90
BĚŽNÁ CENA

 219 r

 199 r

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
289r - 31 %

- 00 %

 89 90

 79 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD169r
BĚŽNÁ CENA

 16 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA22,90 - 26 %

 259 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

1 ks za 25,90 Kč

- 00 %

 49 90

 44 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD72,90
BĚŽNÁ CENA

 29 90

 26 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
49,90 - 46 %Pomeranče 

volné
• 1 kg
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Svijanský  
Máz
• světlý ležák 
• 0,5 l 
• 1 l = 29,80 Kč

Albert Mandle
• 500 g • 100 g = 17,98 Kč bez Aplikace / 
15,98 Kč Aplikace ▼ 79,90 Kč 

Hellmann’s 
405 ml
• 100 g = 13,56 Kč 
bez Aplikace / 
12,08 Kč Aplikace 
▼ 54,90 Kč

• sleva se nevztahuje 
na LEGO z kampaně 
• platí od 28. 11. 
do 1. 12. 2024

Gustona 
Řepkový  
olej
• 1 l

Zewa Toaletní papír
• 3vrstvý • 8 rolí • 1 role = 8,74 Kč bez Aplikace / 
7,49 Kč Aplikace ▼ 59,90 Kč

Bohemia Chips
• 190–200 g • 100 g od 24,95 Kč 
bez Aplikace / od 22,45 Kč Aplikace 
▼ 49,90 Kč

PERLA MEDOVNÍK
• 650 g • 100 g = 33,70 Kč  
bez Aplikace / 30,62 Kč Aplikace  
• platí od 13. 11.  
do 3. 12. 2024

Lipánek Maxi
• 130 g • 100 g = 13 Kč

Vepřová kýta  
bez kosti – v celku
• chlazená • 1 kg

Pilsner Urquell 10pack
• světlý ležák • 10× 0,5 l 
• 0,5 l = 25,90 Kč • 1 l = 51,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč

500 g
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SLAVNOSTNÍ MENU

 na Štědrý den, na svátky

 i na Silvestra

Excelentní  
recepty

S NÁRODNÍM 

TÝMEM  

KUCHAŘŮ

Sladké  

Vánoce

HELENY  

FLÉGLOVÉ

NOVÝ ALBERT MAGAZÍN 
NYNÍ U VÁS V PRODEJNĚ

• EXCELENTNÍ RECEPTY 
 S NÁRODNÍM TÝMEM KUCHAŘŮ
• MEZINÁRODNÍ VÁNOČNÍ RECEPTY
• BEZLEPKOVÉ PEČENÍ


